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1 2 3 4 5

1 A01AB Miconazolo os 2% 80g tb
2 A01AC Diflucortolone + josamicina os sol.  muc.10ml flc

3 A01AD Cloromicetina digluconato  collutorio 200ml
4 A01AD Flurbiprofen 0,25% collutorio 160 ml
5 A01AD Benzidamina 0,15% collutorio 120ml
6 A02AD Magnesio idrossido + Algedrato 800mg cpr
7 A02AD Magnesio idrossido + Algedrato os sosp 200ml

8 A02BA Ranitidina cloridrato 50mg/5ml  iv f
9 A02BA Ranitidina cloridrato  300mg cpr
10 A02BA Ranitidina cloridrato  150mg cpr
11 A02BA Ranitidina cloridrato  150mg/10ml os scir 200ml

12 A02BB Misoprostolo 200mcg cpr
13 A02BC Lansoprazolo 15mg cps
14 A02BC Lansoprazolo 30mg cps
15 A02BC Esomeprazolo 20 mg cpr
16 A02BC Omeprazolo  cps 10mg
17 A02BC Omeprazolo  cps 20mg
18 A02BC Pantoprazolo 20mg cpr
19 A02BC Pantoprazolo 40mg cpr
20 A02BC Inibitori della pompa acida iv soluzione f
21 A02BC Lansoprazolo15mg cpr orod
22 A02BC Lansoprazolo30mg cpr orod
23 A02BX Sucralfato 2g/10ml os gel bst
24 A03AX Simeticone 40mg  cpr mast
25 A03AX Simeticone bb gtt os flc
26 A03AX Simeticone + Calcio pantotenato 40+50mg cpr

27 A03AX Flouroglucinolo + Meglucinolo 150+150mg supp

28 A03AX Flouroglucinolo + Meglucinolo 80+80mg cpr
29 A03AX Flouroglucinolo  40mg 4 ml f
30 A03BB Cimetropio bromuro gtt  5% 30ml
31 A03BB Cimetropio bromuro gtt  1% 30ml
32 A03BB Scopolamina butilbromuro 20mg/ml soluz iniet. 1ml f

33 A03BB Scopolamina butilbromuro 10mg cpr riv
34 A03BB Scopolamina butilbromuro 10mg supp
35 A03FA Levosulpiride 25mg cpr 
36 A03FA Levosulpiride 25mg/ml im iv f
37 A03FA Levosulpiride 25mg/ml os gtt 20ml flc
38 A03FA Domperidone 10mg cpr
39 A03FA Domperidone 1mg/ml os sosp 200ml ca.
40 A03FA Domperidone 30mg bb supp
41 A03FA Domperidone 60mg bb supp
42 A03FA Metoclopramide 10mg cpr
43 A03FA Metoclopramide 10mg/10ml scir 120ml
44 A03FA Metoclopramide *10mg/ml im iv f

ALLEGATO 5/A TECNICO

parte lasciata alla compilazione delle 

Ditte offerenti



N
° 

L
o

tt
o

Codice 

A.T.C.
Principio attivo - Dosaggio  - Forma farmaceutica nome farmaco offerto

codice AIC 

prodotto 

offerto

45 A04AA Palenosetron 250mcg iv 5ml f
46 A04AA Tropisetron cloridrato 5mg/ml ev os f
47 A04AA Tropisetron cloridrato 5mg/ml sc f
48 A04AA Tropisetron cloridrato 5mg cps
49 A04AA Ondasetron cloridrato 4mg cpr orod
50 A04AA Ondasetron cloridrato 4mg/2ml f
51 A04AA Ondasetron cloridrato 8mg cpr orod
52 A04AA Ondasetron cloridrato 8mg/4ml f
53 A04AD Aprepitant 125mg+ 80mg cps
54 A04AD Proclorperazina10mg supp
55 A04AD Tietilperazina 6,5mg supp
56 A05AA Acido ursodesossicolico 150mg  cps/cpr
57 A05AA Acido ursodesossicolico 300mg  cps/cpr
58 A05AA Acido ursodesossicolico 450mg  cps/cpr rp
59 A06AB Senna foglie 12mg cpr
60 A06AD Lattulosio liquido 66,7g/100ml flc ml

61 A06AD

Macrogol (4000) + Sodio solfato anidro + Sodio 

Bicarbonato + Sodio Cloruro + Potassio Cloruro os 34,8g 

bst

62 A06AD
Macrogol (3350) + Sodio Bicarbonato + Sodio Cloruro + 

Potassio Cloruro os 13,8g bst

63 A06AD
Sodio fosfato acido monoidrato + Disodio fosfato 

eptaidrato  os 20ml bst

64 A06AG
Sodio Fosfato monobasico diidrato + disodio fosfato 

dibasico decaidrato  clismi 133ml flc

65 A06AG
Glicerolo + Amido + Camomilla comune fiore + Malva  

mclis 3g

66 A06AG
Glicerolo + Amido + Camomilla comune fiore + Malva  

mclis 9g

67
A06AH Metilnaltrexone 12mg/0,6ml soluz iniet sc sir+salv

68 A06AX Glicerolo 2500mg ad supp 
69 A06AX Glicerolo 1500mg bb supp 
70 A06AX Magnesio Solfato  30g bst
71 A07AA Paromomicina 25mg/ml scir 60ml
72 A07AA Paromomicina 250mg cps
73 A07AA Nistatina os sosp 100ml
74 A07AA Rifamixina 200mg cpr
75 A07AA Rifamixina 2% os grn sosp 60 ml flc 
76 A07BA Carbone vegetale 500mg cpr
77 A07DA Loperamide cloridrato 2mg cpr
78 A07DA Loperamide cloridrato 2mg orosol
79 A07EA Beclometasone dipropionato 5mg cpr gast 
80 A07EA Beclometasone dipropionato 3mg/60ml sosp rett 

81 A07EA Budenoside 3mg  cps rm
82 A07EC Mesalazina 500 mg supp.
83 A07EC Mesalazina 1 g supp.
84 A07EC Mesalazina 400mg cpr gast.
85 A07EC Mesalazina 4g/100ml sosp. rett. cont. monod.

86 A07EC Mesalazina 800mg cpr gast.
87 A07EC Mesalazina 400mg cpr  gast rm
88 A07EC Mesalazina 4g schiuma bomb monodose
89 A07EC Mesalazina 500mg gel tb
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90 A07EC Sulfasalazina 500mg cpr 
91 A07FA Spore di bacillus clausii os 2mld f
92 A09AA Pancrelipasi 10000u.i. cps rm
93 A09AA Pancrelipasi microgranuli gastroresistenti cps

94 A10AB
Insulina umana ad azione rapida100ui/ml sc cartucce in 

penna  3ml

95 A10AB
Insulina umana ad azione rapida100ui/ml10ml flc

96 A10AB Insulina glulisina 100ui/ml sc 10ml flc

97 A10AB
Insulina glulisina 100ui/ml sc 10ml cartucce optiset

98 A10AB
Insulina glulisina 100ui/ml sc 3ml penne solostar 

99 A10AB Insulina Lispro sc penne preriempite100u.i./ml

100 A10AB
Insulina Lispro sc/iv penne preriempite100u.i./ml

101 A10AB Insulina Lispro mix 25100u.i./ml sc penne preriempite

102 A10AB Insulina Lispro 100u.i./ml 10 ml flc

103 A10AB Insulina Aspart 100u.i./ml  in penne prer

104 A10AB Insulina Aspart 100u.i. penfill cartucce 3ml

105 A10AC
Insulina umana + Insulina umana isofano 100 u.i/ml 30/70  

cartucce 3ml 

106 A10AC
Insulina umana + Insulina umana isofano 100 u.i/ml 30/70 

10ml flc
107 A10AC Insulina umana isofano 100u.i./ml 10ml flc
108 A10AC Insulina umana regolare 100u.i./ml 10ml flc

109 A10AD
Insulina solubile inie + Insulina isofano inie 100ui/ml flc 10 

ml

110 A10AE
Insulina glargine 100u.i./ml cartucce in penne monouso 

3ml
111 A10AE Insulina glargine 100u.i./ml 10ml flc
112 A10AE Insulina glargine 100u.i./ml cart 3ml
113

A10AE
Insulina glargine 100u.i./ml penne preriempite 3ml 

114 A10AE Insulina detemir 100u.i./ml soluz iniet sc cart + penne prer

115 A10BA Metformina 1000mg cpr
116 A10BA Metformina 500mg cpr
117 A10BA Metformina 850mg cpr
118 A10BB Glibenclamide 5mg cpr
119 A10BB Gliclazide 30mg cpr rm
120 A10BB Gliclazide 80mg cpr 
121 A10BB Glimepride 2mg cpr
122 A10BD Rosiglotazone + Metformina 2mg/1000mg cpr
123 A10BD Metformina + Glibenclamide 400+ 2,5mg  cpr
124 A10BD Metformina + Glibenclamide 400+ 5mg  cpr
125 A10BD Metformina + Glibenclamide 500 + 5mg  cpr
126 A10BD Metformina + Glibenclamide 500+ 2,5mg  cpr
127 A10BG Pioglitazone 30 mg cpr
128 A10BG Rosiglotazone 4mg cpr
129 A10BX Liraglutide 6mg/ml 3ml penne 
130 A10BX Repaglinide 0,5mg cpr
131 A10BX Repaglinide 1mg cpr
132 A10BX Repaglinide 2mg cpr
133 A11BA Complesso vitaminico 10 ml f 
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134 A11BA Complesso vitaminico cpr
135 A11BA Complesso vitaminico gtt os 15ml flc
136 A11CC Calcitriolo 1mcg/ml iv 1ml f
137 A11CC Calcitriolo 0,5mcg cps/cpr
138 A11CC Calcitriolo 0,25mcg cps/cpr
139 A11CC Calcifediolo1,5/mg/10ml os gtt 10ml flc
140 A11CC Paracalcitolo 1mcg cps
141 A11CC Paracalcitolo 2mcg cps
142 A11CC Paracalcitolo 5mcg/ml 1ml f
143 A11CC Calcio acetato cpr
144 A11DA Tiamina cloridrato 300mg cpr
145 A11DA Tiamina cloridrato 100mg 2ml im f

146 A11DB
Cocarbossilasi + Piridossina + Idroxicobalamina 5000im f

147 A11DB
Tiamina + Piridossina + Cianocobalamina  cpr

148
A11DB Tiamina + Piridossina + Cianocobalamina 100 mg/ml f im

149 A11GA Acido Ascorbico 1000mg/5ml f
150 A11HA Piridossina cloridrato 300mg cpr
151 A11HA Piridossina cloridrato im iv 300mg 2ml f
152 A11HA Tocoferolo alfa acetato 100mg cpr
153 A11HA Tocoferolo alfa 400u.i. cps molli

154 A11JA
Cianocobalamina + Acido folico + Nicotinamide + Acido 

Ascorbico f
155 A12AA Calcio Carbonato 500mg cpr
156 A12AA Calcio lattogluconato + calcio carbonato 1000mg bst

157 A12AA Calcio lattogluconato+calcio carbonato 500mg cpr eff

158 A12AX Calcio carbonato + colecalciferolo cpr mast.
159 A12BA Potassio cloruro 60mg cpr
160 A12BA Potassio idrogeno aspartato emidrato 1meq/ml10ml f

161 A12BA Potassio idrogeno aspartato emidrato 3meq/ml10ml f

162 A12CB Zinco solfato eptaidrato 200 mg cpr
163 A13A Arginina os 1,66g/20ml f
164 A16AA Levocarnitina 1g/5ml soluz iniet f
165 A16AA Levocarnitina 2g/10ml os cont
166 A16AB Imiglucerasi 400 u.i. iv f
167 A16AX Sodio Fenilbutirrato 500mg cpr
168 A16AX Sodio Fenilbutirrato 266g (940mg/g) os gran. flc

169 A16AX Zinco Acetato diidrato 50mg cps
170 B01AA Warfarin sodico 5mg cpr 
171 B01AA Acenocumarolo1mg cpr
172 B01AA Acenocumarolo4mg cpr

173 B01AB
Antitrombina III umana concentrata liofilizzata 1000u.i. iv 

soluz inf f

174 B01AB
Antitrombina III umana concentrata liofilizzata 500u.i. iv 

soluz inf f
175 B01AB Eparina Calcica 5000u.i. sir. prer.
176 B01AB Eparina Calcica 12500u.i. sir. prer.
177 B01AB Enoxaparina sodica u.i. sc sir
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178 B01AB Eparina sodica 5000u.i./ml 10ml flc 

179 B01AB
Eparina sodica 25000u.i./5ml iv flaconcino con tappo di 

gomma  

180
B01AB Eparina sodica 250u.i/5ml soluz. per pervietà catet flc

181 B01AB Nadroparina calcica u.i axa f/sir
182 B01AB Sulodexide 250uls cps
183 B01AB Sulodexide 600uls/2ml f
184 B01AC Tirofiban 250mcg/ml  50ml f

185
B01AC Dipiridamolo + Acido acetilsalicilico 200/25 mg cps rm

186 B01AC
Acido acetilsalicilico 300 mg + Magnesio Idrossido 80 mg 

+ Algedrato 70 mg
187 B01AC Acido Acetilsalicilico 100mg cpr
188 B01AC Lisina Acetisalicilato os 160mg  bst
189 B01AC Lisina Acetisalicilato os 75mg  bst
190 B01AC Lisina Acetisalicilato os 300mg  bst
191 B01AC Iloprost 0,05mg/0,5ml f
192 B01AC Iloprost 10mcg/ml soluz inal 2ml 
193 B01AC Dipiridamolo10mg/2ml iv f
194 B01AC Clopidrogel 300mg cpr
195 B01AC Clopidrogel 75mg cpr
196 B01AC Cilostazolo 100mg cpr
197 B01AC Plasugrel 10mg cpr.
198 B01AC Plasugrel 5mg cpr.
199 B01AC Ticlopidina 250mg cpr
200 B01AD Alteplase  50 mg iv 50 ml f
201 B01AD Tenecteplase 10000u/10ml  f+sir
202 B01AD Urochinasi 25.000 u.i. f
203 B01AD Urochinasi 100.000 u.i. f
204 B01AD Urochinasi 1.000.000 u.i. f
205 B01AE Bivalirudina 250mg ev f
206 B01AE Dabigatran 110mg cps
207 B01AE Dabigatran 75mg cps
208 B01AX Fondaparinux sir. prer. ml
209 B01AX Rivaroxaban 10mg cpr
210 B01AX Rivaroxaban 5mg cpr
211 B02AA Acido tranexamico 500mg cps
212 B02AA Acido tranexamico os im iv 500mg 5ml f
213 B02AB Alfa 1-antiripsina 1g/40ml f
214 B02AB Gabesato mesilato 100mg/5ml f
215 B02AB Inibitore della C1 esterasi umana iv f u.i.

216 B02BA
Vitamina K1/fitomenadione 10mg/ml soluz os e iniet  1ml f

217 B02BA Vitamina K1/fitomenadione  20mg/ml gtt os 2,5ml

218 B02BA Vitamina K1/fitomenadione  2mg/0,2ml iniett f
219 B02BC Fibrinogeno polv soluz iniet flc g

220 B02BD
Fattore II + Fattore VII + Fattore IX +Fattore X della 

coagulazione umana + Proteina C + Proteina S   500 f

221 B02BC Colla di fibrina sir prer  ml.

222 B02BD
Fattore VIII  della coagulazione del sangue umano liof  

Soluz inf f + set u.i
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223 B02BD
Fattore VIII  della coagulazione del sangue umano liof + 

Von Willebrand soluz inf f + set u.i

224
B02BD Fattore IX di coagulazione del sangue umano f 1200 u.i.

225 B02BD Eptacog alfa attivato iv 2mg (100KUI) 2,1ml flc
226 B02BD Octocog alfA  iv  f + kit u.i
227 B02BD Complesso protrombinico umano flc u.i.
228 B02BD Moroctocog iv f u.i.
229 B03AA Ferro solfato 105mg cpr rp
230 B03AB Sodio ferrigluconato 62,5mg/5ml os iv f
231 B03AB Ferromaltoso  gtt os  30ml flc
232 B03AE Ferro solfato + acido ascorbico 525+500mg cpr rm

233 B03BA Cianocobalamina 1000mcg 1ml f
234 B03BA Cianocobalamina 5000mcg 2ml f
235 B03BB Acido folico 400mcg cpr
236 B03BB Acido folico 5mg cps molli
237 B03XA Darbopoetina alfa  sir. prer. Mcg
238 B03XA Epoetina alfa  sir prer u.i.

239 B03XA
Metossipolietilenglicole-epoetina beta  sc iv sir prer mcg

240 B03XA Epoetina beta  sir prer e/o flc u.i.
241 B03XA Epoetina teta  sir prer e/o flc u.i.
242 B05AA Albumina umana soluzione 20% iv  50ml flc
243 B05AA Albumina iv 5g/100ml flc 250ml 

244 B05BA

Emulsione di grassi in soluzione per nutrizione parenterale 

10% 500ml iv  sacche/flc 

245 B05BA

Emulsione di grassi in soluzione per nutrizione parenterale 

20% 250ml iv  sacche/flc 

246 B05BA Lorazepam 20mg/10ml os gtt 10ml flc
247 B05BA Lorazepam 1mg cpr
248 B05BA Lorazepam 2,5mg cpr
249 B05BA Lorazepam 4mg/ml soluz iniet 1ml f

250 B05BA 
Olio di pesce + omega polienoici + tocoferolo alfa + 

glicerolo  iniett emuls 100ml

251
B05XA Oligoelementi multipli x paz con nutriz parent iv 10 ml f

252 B05XC
Retinolo + ergocalciferolo + tocoferoloalfa +fitomenadione 

ev ad  10ml f

253 B05XC
Retinolo + ergocalciferolo + tocoferoloalfa +fitomenadione 

ev bb  10ml f
254 B06AA Promelasi 30mg cpr
255 C01AA Metildigossina 0,1mg cpr
256 C01AA Metildigossina os gtt 6mg 10ml flc
257 C01AA Digossina 0,05mg/ml scir 60ml flc
258 C01AA Digossina 0,0625mg  cpr
259 C01AA Digossina 0,125mg  cpr
260 C01AA Digossina 0,250mg  cpr
261 C01AA Digossina 0,5mg/2ml  iniett 2ml f
262 C01BC Flecainide acetato 100mg cpr
263 C01BC Flecainide acetato 150mg/15ml f
264 C01BC Propafenone 150mg cpr 
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265 C01BC Propafenone 300mg cpr 
266 C01BC Propafenone 325mg cpr ril prol 
267 C01BC Propafenone 425mg cpr ril prol 
268 C01BC Propafenone 70mg/20ml iv f
269 C01BD Amiodarone 200mg cpr
270 C01BD Amiodarone 150mg/3ml iv  f
271 C01BD Dronedarone 400mg cpr riv
272 C01CA Fenoldopam 20mg/2ml iv 2ml f
273 C01CA Dobutamina 250mg 20ml iv flc
274 C01CA Dopamina cloridrato 200mg/5ml iv f
275 C01CA Etilefrina cloridrato os gtt 15 g flc
276 C01CA Isoprenalina cloridrato 0,2mg 1ml f
277 C01CA Noradrenalina tartrato 2mg/ml iv f
278 C01CA Adrenalina 330 mcg ad solu iniet im iniettore prer

279 C01CA Adrenalina 165 mcg bb solu iniet im iniettore prer

280 C01CA Midodrina  os gtt  0,25% 30ml flc
281 C01CX Levosimendan 2,5mg/ml 5ml f
282 C01DA Isorbide dinitrato 5mg cpr sl
283 C01DA Nitroglicerina 15mg/24h  cerotti
284 C01DA Nitroglicerina 10mg/24h  cerotti
285 C01DA Nitroglicerina 5mg/24h  cerotti
286 C01DA Isosorbide mononitrato 20mg cps/cpr
287 C01DA Isosorbide mononitrato 80mg cps 
288 C01DA Isosorbide mononitrato 40mg cpr
289 C01DA Isosorbide mononitrato 60mg cps rl
290 C01DA Isosorbide mononitrato 50mg cps rl
291 C01DA Nitroglicerina 5mg/1,5ml iv f
292 C01DA Nitrosorbide iv 5mg/10ml f
293 C01EA Alprostadil  500mcg/1ml f
294 C01EB Icatibant  30mg soluz iniet sc  3ml sir prer
295 C01EB Ranolazina 375mg cpr
296 C01EB Ranolazina 500mg cpr
297 C01EB Ivabradina 5mg cpr
298 C01EB Ivabradina 7,5mg cpr
299 C01EB Fosfofructosio 5g/50ml Iiv f
300 C01EB Adenosina 6mg/2ml iv f
301 C01EB Ubidecarenone 50mg cps
302 C02AB Metildopa250mg cpr
303 C02AB Metildopa 500mg cpr
304 C02CA Doxazosin 2mg cpr
305 C02CA Doxazosin 4mg cpr
306 C02CA Clonidina 2,5mg sist transd
307 C02CA Clonidina 5mg sist transd
308 C02CA Clonidina 150mcg cpr
309 C02CA Clonidina 150mcg/ml   soluz iniet f
310 C02CA Clonidina 300mcg cpr
311 C02CA Urapidil 50mg/10ml iv 10ml f
312 C02KX Sildenafil 20mg cpr
313 C02KX Bosentan 125mg cpr riv 
314 C02KX Bosentan 62,5mg cpr riv 
315 C03AA Idroclorotiazide 25mg cpr
316 C03CA Furosemide 500mg cpr
317 C03CA Furosemide 20mg/2ml im iv soluz iniett f 2ml
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318 C03CA Furosemide 25mg cpr
319 C03CA Furosemide 250mg/25ml im iv soluz iniett f 2ml

320 C03CA Torasemide 10mg cpr
321 C03DA Spironolattone 100mg cpr
322 C03DA Spironolattone 25mg cps
323 C03DA Potassio canreonato 25mg cpr
324 C03DA Potassio canreonato 100mg cpr
325 C03DA Kanrenone 100mg cps
326 C03DA Kanrenone 200mg/2ml iv f
327 C03DA Kanrenone 50mg cps
328 C03EA Idroclorotiazide + Amiloride 5mg/50mg cpr

329
C03EB Furosemide + spironolattone 25mg +37mg cps

330 C04AD
Pentoxifillina100mg/5ml  soluz. inf uso endoarterioso ev 

5ml f
331 C04AD Pentoxifillina 400mg cpr rm
332 C04AD Pentoxifillina 600mg cpr rm

333 C05AA Flucinolone acetonide + Ketocaina crema rett 30g tb

334 C05AA
Idrocortisone + Esculoside + Amilocaina + Benzocaina + 

Benzalconio cloruro crema rett 20g tb

335 C05BA Sulfopoliglicano 40.000 u.aptt gel 50 g
336 C05CA Diosmina + Esperidina 500mg cpr
337 C07AA Propanololo 40mg cpr
338 C07AA Propanololo 5mg/5ml iv  5ml f
339 C07AA Satololo 80mg cpr
340 C07AB Esmololo100mg/10ml  soluz. inf
341 C07AB Bisoprololo 10mg cpr
342 C07AB Bisoprololo 1,25mg cpr
343 C07AB Bisoprololo 7,5mg cpr
344 C07AB Bisoprololo 2,5mg cpr
345 C07AB Bisoprololo 3,75mg cpr
346 C07AB Bisoprololo 5mg cpr
347 C07AB Nebivololo 5mg cpr
348 C07AB Metoprololo 100mg cpr 
349 C07AB Metoprololo 1mg/ml  iv soluz iniet 5ml f
350 C07AB Atenololo 100mg cpr
351 C07AB Atenololo  5mg/10ml iv 10ml f
352 C07AG Carvedilolo 25mg cpr
353 C07AG Carvedilolo 6,25mg cpr
354 C07AG Labetalolo 5mg/ml iv 20ml f
355 C08CA Nifedipina crono 20mg cpr rm
356 C08CA Nifedipina crono 30mg cpr rm
357 C08CA Nifedipina crono 60mg cpr rm
358 C08CA Nifedipina  20mg cpr rm
359 C08CA Nifedipina  10mg cps/cpr 
360 C08CA Nifedipina 20mg/ml os gtt 30 ml flc
361 C08CA Lacidipina 4mg cpr
362 C08CA Lacidipina 6mg cpr
363 C08CA Nimodipina 10mg/50ml  iv f
364 C08CA Nimodipina 30mg/0,75ml  os gtt 25ml flc
365 C08CA Amlodipina 10mg cpr
366 C08CA Amlodipina 5mg cpr
367 C08CA Lecarnidipina 10mg cpr
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368 C08DA Verapamil 120mg cpr ril prol 
369 C08DA Verapamil 240mg cpr ril prol 
370 C08DA Verapamil 40mg  cpr
371 C08DA Verapamil 5mg /2ml ev f
372 C08DA Verapamil 80mg  cpr
373 C08DB Diltiazem 120mg cpr rp
374 C08DB Diltiazem 60 mg cpr
375 C08DB Diltiazem 50mg/5ml iv f
376 C08DB Diltiazem 300 mg cpr
377 C08DB Diltiazem 200 mg cpr ril prol
378 C09AA Lisinopril 5mg cpr
379 C09AA Lisinopril 25mg cpr
380 C09AA Captopril 25mg cpr
381 C09AA Enalapril maleato 20mg cpr
382 C09AA Enalapril maleato 5mg cpr
383 C09AA Perindopril 10mg cpr
384 C09AA Perindopril 5mg cpr
385 C09AA Quinapril 5mg cpr
386 C09AA Ramipril 10mg cpr
387 C09AA Ramipril 2,5mg cpr
388 C09AA Ramipril 5mg cpr
389 C09AA Zofenopril 7,5mg cpr
390 C09AA Zofenopril 30mg cpr
391 C09BA Quinapril 20mg + Idroclorotiazide12,5mg cpr
392 C09BA Captopril 50mg + Idroclorotiazide25 mg cpr
393 C09CA Candesartan cilexetil 16mg  cpr
394 C09CA Candesartan cilexetil 8mg  cpr
395 C09CA Ibesartan 150mg cpr 
396 C09CA Ibesartan 300mg cpr 
397 C09CA Losartan 50mg cpr
398 C09CA Olmesartan medoxomil  10mg cpr
399 C09CA Olmesartan medoxomil  20mg cpr
400 C09CA Valsartan 320mg cpr
401 C09CA Valsartan 40mg cpr
402 C09CA Valsartan 160mg cps
403 C09XA Aliskiren 150mg cpr
404 C09XA Aliskiren 300mg cpr
405 C10AA Rosuvastatina10mg cpr
406 C10AA Simvastatina 20mg cpr 
407 C10AA Simvastatina 40mg cpr 
408 C10AA Atorvastatina 10mg cpr
409 C10AA Atorvastatina 20mg cpr
410 C10AA Atorvastatina 40mg cpr
411 C10AA Atorvastatina 80mg cpr
412 C10AA Rosuvastatina 5mg cpr
413 C10AA Rosuvastatina 10mg cpr
414 C10AA Rosuvastatina 20mg cpr
415 C10AA Rosuvastatina 40mg cpr
416 C10AC Colestiramina os 4g bst
417 C10AX Omega Polienoici1g cps 
418 D01AC Econazolo 1% crema 30g tb
419 D01AC Econazolo 1% polvere cutanea 30g flc
420 D03AX Acido ialuronico 4mg/garza (10X20) garze imp
421 D03AX Acido ialuronico 2mg/garza (10X10) garze imp
422 D03AX Acido ialuronico crema 2%15g tb
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423 D03BA Collagenasi + cloramfenicolo ung 30 g tb
424 D03BA Collagenasi ung 30 g tb
425 D04AA Prometazina 2% crema 30g tb
426 D04AB Lidocaina cloridrato 5% pom 50g tb
427 D06AX Mupirocina 2% crema  15g tb

428 D06AX
Bacitracina + glicina + cisteina + treonina crema 15g tb

429 D06AX
Bacitracina + glicina + cisteina + treonina polc cut 15g flc

430 D06AX Gentamicina solfato 0,1% ung. 30g tb
431 D06AX Gentamicina solfato 0,1% crema 30g tb

432 D06BA
Sulfadiazina argentica  + Acido ialuronico crema 25g tb

433 D06BA Sulfadiazina argentica 1% crema 180g tb
434 D06BA Sulfadiazina argentica 1% crema 50g tb
435 D06BB Imiquimod 5% crema bst

436 D07AC
Betametasone Dipropionato 0,05% crema 30g tb

437 D07AC Desossimetasone 0,25% emuls cut bst
438 D08AC Clorexidina + Cetrimide  soluz. conc. 1000ml

439 D08AC
Clorexidina+Cetrimide 0,015%+0,15%soluz cut. 25ml 

440 D08AC Clorexidina 0,05%  soluz cut 25ml bst

441 D08AE
Eosina + cloroxinlenolo + glicole propilenico soluz 50ml flc

442 D08AG Povidone- iodio 10% ung. 20g tb
443 D08AG Povidone-iodio 10% soluz. Cut. Mucose 125ml

444 D08AG Povidone iodio 10% soluz cutanea mucose 500ml flc

445 D08AG
Povidone-iodio 10% soluz. cut.  Mucose 250ml

446 D08AL
Argento colloidale + benzoile perossido polv spray 10,18g 

flc
447 D08AX Alcool etilico  96° 2- 5- 10ml fiale sterili
448 D08AX Cloramina uso est 5g bst
449 D08AX Ictammolo 10% ung 30 g tb
450 D11AX Tacrolimus 0,03% ung 30g tb
451 D11AX Tacrolimus 0,1% ung 30g tb
452 G01AA Meclociclina 35mg ovuli vag 
453 G01AF Miconazolo 400mg cps vag
454 G01AF Miconazolo 1200mg cps vag
455 G01AF Miconazolo 100mg ovuli vag
456 G01AF Miconazolo 0,2% soluz vagi 150ml flc
457 G01AF Miconazolo 2% crema ginec78g + ap
458 G01AF Clotrimazolo + Metronidazolo 100mg+500mg ov vag

459 G01AF
Clotrimazolo + Metronidazolo 20%+4% crema vag 30g + 

ap
460 G01AX Nistatina + Nifurantel 500mg+ 200.000 u.i.  ovuli vag

461 G01AX Policresulene 40% conc flc 100ml 
462 G02AB Metilergometrina 0,125mg cpr
463 G02AB Metilergometrina 0,25mg/ml os gtt10ml flc
464 G02AB Metilergometrina 0,2mg/ml im iv sc f
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465 G02AD Gemeprost  1mg ov vag
466 G02AD Sulprostone 0,5mg iv soluz inf f
467 G03XB Mifepristone 200mg cpr
468 G02AD Dinoprostone 0,5mg/3g endocervicale gel sir prer

469 G02AD Dinoprostone 2mg/3g gel vag 3g sir prer
470 G02AD Dinoprostone 10mg dispos vag
471 G02BA Levonorgestrel 20mcg/24ore sist ril
472 G02CA Ritodrina 10mg cpr
473 G02CA Ritodrina 50mg iv 5ml f
474 G02CB Cabergolina 0,5mg cpr
475 G02CC Benzidamina 0,1% soluz vag flc 140 ml
476 G02CX Atosiban  0,9ml 7,5mg/ml iv f 
477 G02CX Atosiban  5ml 7,5mg/ml iv f 
478 G03BA Testosterone 250mg/ml  im f
479 G03CA Promestriene 10mg cps vag
480 G03CA Promestriene 1% crema ginec + app
481 G03CA Urofollitropina 75u.i. im sc f
482 G03DA Idrossiprogesterone caproato 341mg 2ml im f
483 G03DA Idrossiprogesterone caproato 250mg/ml im f
484 G03DA Progesterone 100mg cps
485 G03DA Progesterone 200mg cps
486 G03DA Progesterone 100mg/ml im f
487 G03GA Follitropina alfa 75u.i. soluz iniet sir prer
488 G03GA Follitropina alfa 900u.i./1,5ml penna prer + cart + aghi

489 G03GA Follitropina beta 900u.i/1,08ml sc cart
490 G03GA Lutropina alfa  75u.i. sc f
491 G03GA Menotropina im f
492 G03GA Menotropina 75u.i.FSH+75u.i.LH  im sc f
493 G03HA Ciproterone Acetato 300mg/3ml f
494 G03HA Ciproterone Acetato 50mg cpr
495 G04BD Ossibutinina cloridrato 5mg cpr
496 G04BD Fesoterodina 4mg cpr ril prol 
497 G04BD Fesoterodina 8mg cpr ril prol 
498 G04BD Trospio cloruro 20mg cpr
499 G04BD Solifenacina 10mg cpr
500 G04BD Solifenacina 5mg cpr
501 G04BX Lidocaina cloridrato 2,5% ur/derm pom 15g tb
502 G04CA Tamsulosina 0,4mg cps rm
503 G04CA Terazosina 5mg cpr
504 G04CA Terazosina 2mg cpr
505 G04CA Alfuzosina 10mg cpr ril prol
506 G04CA Alfuzosina 2,5mg cpr
507 G04CB Dutasteride 0,5mg cps
508 G04CB Finasteride 5mg cpr
509 G04BD Ossibutinina 3,9mg/24ore cerotti transdermici
510 H01AA Tetracosactide 1mg/ml im f ril prol
511 H01AB Desmopressina 20mcg/1ml iniet f
512 H01AB Desmopressina 4mcg  soluz iniet f
513 H01AC Somatotropina 1,2mg sc tbf+ sir monod + aghi

514 H01AC Somatotropina 1,4mg sc tbf+ sir monod + aghi
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515 H01AC Somatotropina 1,6mg sc tbf+ sir monod + aghi

516 H01AC Somatotropina 2mg sc tbf+ sir monod + aghi
517 H01AC Somatotropina 0,8mg sc tbf+ sir monod + aghi

518 H01AC Somatotropina   6mg  cart+sir prer
519 H01AC Somatotropina   12mg  cart+sir prer
520 H01AC Somatotropina  5mg/1,5ml cart sc 
521 H01AC Somatotropina  15mg/1,5ml cart sc 
522 H01AC Somatotropina 10mg/2ml cart 2ml
523 H01AC Somatotropina 6,7mg/ml soluz iniet sc cart 1,5ml

524 H01AC Somatotropina 3,3mg/ml soluz iniet sc cart 1,5ml

525 H01AC Somatotropina 8mg sc f + cart in disp clickeasy

526 H01AC Somatotropina  4mg 3,5ml f
527 H01BA Terlipressina 1mg/5ml iv f
528 H01BB Oxitocina 5u.i./ml im iv solu inf  f
529 H01CB Octreotide 0,1mg/ml ev soluz iniet o conc f
530 H01CB Octreotide 10mg/2,5ml  f+ sir prer + aghi
531 H01CB Octreotide 20mg/2,5ml  f+ sir prer + aghi
532 H01CB Octreotide 30mg/2,5ml  f+ sir prer + aghi
533 H01CB Lanreotide 30 mg sir prer
534 H01CB Lanreotide 60 mg sir prer
535 H01CB Lanreotide 90 mg sir prer
536 H01CB Lanreotide 120 mg sir prer
537 H01CB Somatostatina 3mg/2ml iv soluz inf f
538 H02AB Betametasone sodio fosfato 0,5mg cpr eff
539 H02AB Betametasone sodio fosfato1,5mg/2ml iniet f
540 H02AB Betametasone sodio fosfato 1mg cpr eff
541 H02AB Betametasone sodio fosfato 4mg/2ml iniet. f
542 H02AB Cortisone acetato 25mg cpr
543 H02AB Deflazacort 30mg  cpr
544 H02AB Deflazacort 6mg  cpr
545 H02AB Prednisone 25mg forte cpr
546 H02AB Prednisone 5mg  cpr
547 H02AB Metilprednisolone acetato 40mg/ml iniet intraart 1ml f

548 H02AB Desametasone 0,5mg cpr
549 H02AB Desametasone 0,75mg cpr
550 H02AB Desametasone sodio fosfato 4mg/1ml f
551 H02AB Desametasone sodio fosfato 8mg/2ml f
552 H02AB Idrocortisone 1g/10ml ev soluz iniet 10 ml f
553 H02AB Idrocortisone 10mg conf
554 H02AB Idrocortisone 100mg iv im  f
555 H02AB Idrocortisone 500mg iv im  f
556 H02AB Triamcinolone acetonide 40mg/ml im  f
557 H02AB Metilprednisolone 125mg/2ml  im iv f
558 H02AB Metilprednisolone 1000mg/16ml  im iv f
559 H02AB Metilprednisolone 500mg/8ml  im iv f
560 H02AB Metilprednisolone 40mg/1ml  im iv f
561 H02AB Metilprednisolone 20mg/1ml  im iv f
562 H02AB Metilprednisolone 250mg/5ml  im iv f
563 H02AB Metilprednisolone 4mg cpr
564 H02AB Metilprednisolone 16mg cpr.
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565 H03AA Levotiroxina sodica 100mcg cpr
566 H03AA Levotiroxina sodica 125mcg cpr
567 H03AA Levotiroxina sodica 150mcg cpr
568 H03AA Levotiroxina sodica 25mcg cpr
569 H03AA Levotiroxina sodica 75mcg cpr
570 H03AA Levotiroxina sodica 50mcg cpr
571 H03AB Propiltiouracile 50mg cpr
572 H03BB Tiamazolo 5mg cpr
573 H04AA Glucagone  1mg 1ml f
574 H05AA Ormone paratiroideo 100mcg soluz iniett cart
575 H05BX Cinacalcet 30mg cpr
576 H05BX Cinacalcet 60mg cpr
577 J01AA Doxiciclina Iclato 100mg cpr
578 J01AA Tigeciclina 50mg iv soluz inf  5ml f
579 J01BA Cloramfenicolo succinato s  1g/10ml im f
580 J01CA Ampicillina triidrato 1g  cpr
581 J01CA Ampicilina sodica 1g/4ml soluz. iniett. F
582 J01CA Piperacillina  1g soluz iniet 2ml f
583 J01CA Piperacillina  2g soluz iniet 4ml f
584 J01CA Amoxicillina triidrato 1g cpr
585 J01CA Amoxicillina triidrato 5g/100ml os sosp flc
586 J01CB Amikacina solfato 1000mg 4ml im iv f
587 J01CE Benzilpenicillina Benzatinica 1200000u.i.im f
588 J01CE Benzilpenicillina Potassica 1000000u.i.iv f
589 J01CF Oxacillina 1g im iv f
590 J01CR Amoxicillina + Acido clavulanico polv. sosp. os 70ml flc

591 J01CR Amoxicillina + Acido clavulanico 2000mg+200mg iv f

592 J01CR Amoxicillina + Acido clavulanico 875+125 mg bst

593 J01CR Amoxicillina + Acido clavulanico 875+125 mg cpr

594 J01CR Piperacillina + Tazobactam 4g+0,5g IV soluz inf f

595 J01CR Piperacillina + Tazobactam 2g+0,25g im soluz inf f

596 J01CR Ampicillina + sulbactam 1g+2g iv f 3g
597 J01CR Ampicillina + sulbactam 1g+500mg im 3,2ml f
598 J01CR Ampicillina + sulbactam 1g+500mg iv 3,2ml f
599 J01CR Sultamicillina 250mg bb os sosp 100ml flc
600 J01DB Cefazolina sodica 1g/4ml  im f 
601 J01DB Cefazolina sodica 1g/10ml  iv f 
602 J01DC Cefoxitina 1g im f
603 J01DC Cefoxitina 1g iv f
604 J01DC Cefoxitina 2g iv f
605 J01DC Cefoxitina 2g im f
606 J01DC Cefacloro 750mg cpr rm
607 J01DC Cefacloro 250mg/5ml os sosp 100ml flc
608 J01DD Cefixima  os grn 100mg/5ml  100 ml flc
609 J01DD Cefixima 400mg cpr
610 J01DD Ceftizoxima 1g/10ml iv f
611 J01DD Ceftizoxima 1g/4ml iv f
612 J01DD Ceftazidima 1g/10ml iv soluz iniet f
613 J01DD Ceftazidima 2g iv soluz inf f
614 J01DD Ceftriaxone 1g/3,5ml  im 3,5ml f
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615 J01DD Ceftriaxone 2g polv soluz iniet inf f
616 J01DD Ceftriaxone 1g/10ml  iv 10ml f
617 J01DD Ceftriaxone 500mg/2ml  im 2ml f
618 J01DD Cefotaxima sodica 1g  im iv f
619 J01DD Cefotaxima sodica 1g/4ml im f
620 J01DD Cefotaxima sodica 2g/10ml iv soluz iniet f
621 J01DE Cefepime 1g/3ml soluz iniet f
622 J01DF Aztreonam 1g im iv f
623 J01DH Ertapenem 1g iv soluz inf  20ml flc 
624 J01DH Meropenem 1000mg iv soluz iniet f
625 J01DH Meropenem 500mg iv soluz iniet f
626 J01DH Imipenem + Cilastina 500mg/500mg soluz inf 20ml f

627 J01EE
Sulfametossazolo + Trimetoprim 80-400mg os sosp 

100ml 
628 J01EE Sulfametossazolo + Trimetoprim 80-400mg IV 5ml f

629 J01EE Sulfametossazolo + Trimetoprim 80-400mg cpr

630 J01FA Claritromicina 250mg cpr
631 J01FA Claritromicina 500mg cpr
632 J01FA Claritromicina 125mg/5ml os sosp 100ml flc
633 J01FA Claritromicina 250mg/5ml os sosp 100ml flc
634 J01FA Claritromicina 500mg/10ml ivsoluz inf  f
635 J01FA Eritromicina lattobionato 500 mg f
636 J01FA Eritromicina etilsuccinato 10% os sosp 100ml flc

637 J01FA Eritromicina etilsuccinato 600mg cpr
638 J01FA Eritromicina etilsuccinato 0,1%  40mg/ml os grn pi flc 

639 J01FA Josamicina 500mg cpr
640 J01FA Spiramicina 3000000u.i. cpr
641 J01FA Azitromicina 500mg cpr
642 J01FA Azitromicina 200mg/5ml bb os sosp flc
643 J01FA Azitromicina 500mg fiale 
644 J01FF Clindamicina fosfato 600mg/4ml soluz iniet 4ml f

645 J01FF Clindamicina fosfato 150mg cps
646 J01GB Amikacina solfato 500mg/2ml imiv f
647 J01GB Gentamicina solfato 40mg/2ml  soluz iniet f
648 J01GB Gentamicina solfato 80mg/2ml  soluz iniet f
649 J01GB Gentamicina solfato 160mg/2ml  soluz iniet f
650 J01GB Tobramicina 300mg/5ml soluz nebluz f monod
651 J01GB Tobramicina 300mg/4ml soluz. nebul. cont. monod

652 J01GB Netilmicina solfato 100mg/ml soluz iniet f
653 J01GB Netilmicina solfato 150mg/1,5ml soluz iniet f
654 J01GB Netilmicina solfato 15mg/1,5ml soluz iniet f
655 J01GB Netilmicina solfato 200mg/2ml soluz iniet f
656 J01GB Netilmicina solfato 300mg/3ml soluz iniet f
657 J01GB Netilmicina solfato 50mg/1,5ml soluz iniet f
658 J01MA Moxifloxacina 400mg cpr
659 J01MA Ciprofloxacina 1000mg cpr rm
660 J01MA Ciprofloxacina 200mg/100ml iv 100ml flc
661 J01MA Ciprofloxacina 400mg/200ml iv 200ml flc
662 J01MA Ciprofloxacina 250mg cpr 
663 J01MA Ciprofloxacina 250mg/5ml os 100ml flc
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664 J01MA Ciprofloxacina 500mg cpr 
665 J01MA Levofloxacina 250mg cpr
666 J01MA Levofloxacina 500mg cpr
667 J01MA Levofloxacina 500mg iv 100ml flc
668 J01MA Norfloxacina 400mg cpr
669 J01MB Acido Pipemidico 400mg cps
670 J01XA Teicoplanina 200mg/3ml soluz iniet 3ml f
671 J01XA Teicoplanina 400mg/3ml soluz iniet 3ml f
672 J01XA Vancomicina cloridrato 500 mg os iv soluz inf f 

673 J01XA Vancomicina cloridrato 1000 mg os iv soluz inf f 

674 J01XD Metronidazolo 500mg/100ml iv soluz inf 100 ml  flc

675 J01XB Colimestato sodico f 1000000u.i.4ml im f
676 J01XX Fosfomicina trometalolo 3g os grn bst
677 J01XX Linezolid 600mg cpr 
678 J01XX Linezolid 2mg/ml iv soluz inf sacca
679 J02AA Amfotericina B liposomiale 50mg iv f
680 J02AC Fluconazolo 100mg cps
681 J02AC Fluconazolo 100mg/50ml iv flc 50 ml
682 J02AC Fluconazolo 150mg cps
683 J02AC Fluconazolo 200mg cps
684 J02AC Fluconazolo 200mg/100ml iv flc 100 ml
685 J02AC Fluconazolo 50mg cps
686 J02AC Fluconazolo 50mg/5ml os sosp flc
687 J02AC Itraconazolo 10mg/ml soluz os 150ml flc
688 J02AC Itraconazolo 10mg/ml  f iv inf
689 J02AC Itraconazolo 100mg cps
690 J02AC Voriconazolo  200mg cpr
691 J02AC Voriconazolo  50mg cpr
692 J02AC Voriconazolo 200mg iv f
693 J02AX Caspofungin 50mg iv soluz inf 10ml f
694 J02AX Caspofungin 70mg iv soluz inf 10ml f
695 J04AB Rifampicina  300mg cps
696 J04AB Rifampicina  450mg cps
697 J04AB Rifampicina 20mg/ml scir 60ml flc
698 J04AB Rifampicina  600mg/10ml soluz inf 10 ml f
699 J04AB Rifampicina  600mg cps
700 J04AB Rifamicina sodica 250mg/3ml im f

701
J04AB Rifamicina sodica 90mg/18ml soluz intralesionale e cut flc

702 J04AC Isoniazide + Etambutolo + Piridossina cpr
703 J04AC Isoniazide  200mg cpr 
704 J04AC Isoniazide 500 mg im iv f
705 J04AC Isoniazide 100 mg im  f
706 J04AK Etambutolo cloridrato 400mg cpr 
707 J04AK Etambutolo cloridrato 500mg cpr 
708 J04AK Pirazinamide 500mg cpr
709 J05AB Aciclovir 5% 10g crema
710 J05AB Aciclovir 400mg  cpr
711 J05AB Aciclovir 8% 100mg os sosp.
712 J05AB Aciclovir 800mg cpr
713 J05AB Aciclovir 250mg iv f
714 J05AB Ribavirina 200mg cpr riv
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715 J05AB Ribavirina 400mg cpr riv
716 J05AB Ganciclovir 500mg/10ml iv 10ml f
717 J05AB Valgaciclovir 450mg cpr
718 J05AB Valaciclovir 1000mg cpr
719 J05AB Valaciclovir 500mg cpr
720 J05AE Ritonavir 100mg cpr
721 J05AE Darunavir  400mg cpr 
722 J05AE Darunavir  600mg cpr 
723 J05AF Entecavir 0,5mg cpr
724 J05AF Entecavir 1mg cpr
725 J05AF Adefovir dipivoxil 10mg cpr
726 J05AF Zidovudina 100mg/10ml soluz os scir 200ml
727 J05AF Zidovudina 10mg/ml ev soluz inf 20ml f
728 J05AF Tenofovir disoproxil 245mg cpr
729 J05AF Lamivudina  100mg cpr
730 J05AF Lamivudina  150mg cpr
731 J05AG Efavirenz 200mg cpr
732 J05AG Efavirenz 600mg cpr
733 J05AH Oseltamivir 75mg cps
734 J05AH Zanamivir 5mg polv inal rotadisk
735 J05AR Emtricitabina + Tenofovir disoproxil 200/245mg cpr

736 J05AX Raltegravir 400mg cpr 
737 J06BA Immunoglobulina umana normale uso iv  flc
738

J06BA
Immunoglobulina umana normale 160mg/ml sc soluz inf 

10ml f
739 J06BB Immunoglobulina umana antiepatite B u.i. Im  f

740 J06BB Immunoglobulina umana antiepatite B u.i. ev soluz inf f

741 J06BB Immunoglobulina umana anti D 300mcg f
742 J06BB Immunoglobulina umana citomegalovirica ev 20ml f.

743 J06BB Immunoglobulina umana antivaricella ev 20ml f.

744 J06BB Immunoglobulina umana antitetanica (F.U.) u.i. f/sir p.u.

745 J06BB Palivizumab 100mg im f.
746 J06BB Palivizumab 50mg im f.
747 J07BL Vaccino febbre gialla vivo soluz iniet + sir prer
748 L01AA Melfalan 2mg cpr
749 L01AA Ciclofosfamide 1g flc
750 L01AA Ciclofosfamide 500mg flc
751 L01AA Ciclofosfamide 50mg cpr
752 L01AA Ifosfamide 1000mg iv f
753 L01AD Fotemustina 208mg  iv soluz inf f
754 L01BA Pemetrexed 500mg iv flc
755 L01BA Pemetrexed 100mg iv flc
756 L01BA Metotrexato 2,5mg cpr
757 L01BA Metotrexato 50mg/2ml f
758 L01BA Metotrexato 7,5mg/ml sir prer 1ml 
759 L01BA Metotrexato  5mg/2ml f
760 L01BB Cladibrina iv 10 ml f
761 L01BB Fludarabina 10mg cpr
762 L01BB Fludarabina 50mg iv f
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763 L01BB Tioguanina 40mg cpr
764 L01BC Fluorouracile 5g soluz inf 100ml flc
765 L01BC Fluorouracile 1g soluz inf 20ml flc
766 L01BC Fluorouracile 500mg flc
767 L01BC Gencitabina 1g soluz inf 
768 L01BC Gencitabina 200mg soluz inf 
769 L01BC Azacitidina 25mg/ml 100mg f
770 L01BC Capecitabina 150mg cpr
771 L01BC Capecitabina 500mg cpr
772 L01CA Vinorelbina 10mg/ml conc soluz inf 1ml f
773 L01CA Vinorelbina 10mg/ml conc soluz inf 5ml f
774 L01CA Vinorelbina 20mg cps 
775 L01CA Vinorelbina 30mg cps 
776 L01CA Vinflunina 25mg/ml 2ml f
777 L01CA Vinflunina 25mg/ml  10ml f
778 L01CA Vinblastina solfato 10mg iv f
779 L01CA Vincristina solfato 1mg/ml iv soluz inf f
780 L01CB Etoposide 100mg/5ml flc
781 L01CB Etoposide 50mg cps
782 L01CB Etoposide 100mg cps
783 L01CD Paclitaxel 6mg/ml 100g/16,7ml f
784 L01CD Paclitaxel 6mg/ml 300mg/50ml f
785 L01CD Paclitaxel 6mg/ml 30mg/5ml f
786 L01CD Docetaxel 20mg/0,5ml soluz inf f
787 L01CD Docetaxel 80mg/2mlml soluz inf f
788 L01CX Trabectedina 0,25mg ev soluz inf f
789 L01CX Trabectedina 1mg ev soluz inf f
790 L01DB Doxorubicina cloridrato iv 10mg/5ml flc pronto
791 L01DB Doxorubicina cloridrato iv 50mg/25ml flc pronto

792 L01DB Doxorubicina cloridrato iv 10mg/5ml flc polv+solv

793 L01DB Doxorubicina cloridrato iv 50mg/25ml flc polv+solv

794 L01DB Doxorubicina cloridrato liposomiale 2mg/ml  iv 10ml f

795 L01DB Doxorubicina cloridrato liposomiale 2mg/ml  iv 25ml f

796 L01DB Epirubicina 10mg/5ml IV1 soluz pronta f
797 L01DB Epirubicina 50mg/25ml IV1 soluz pronta f
798 L01DB Mitoxantrone 2mg/ml iv 10 ml f
799 L01DC Bleomicina solfato 15mg polv soluz. iniet f
800 L01DC Mitomicina 10mg iv f
801 L01DC Mitomicina 40mg iv f
802 L01AX Dacarbazina 100mg/10ml f
803 L01XA Carboplatino iv 50mg soluz inf flc
804 L01XA Carboplatino iv 150mg soluz inf flc
805 L01XA Carboplatino iv 450mg flc
806 L01XA Cisplatino iv 50mg/50ml flc
807 L01XA Cisplatino iv 10mg/20ml flc
808 L01XA Cisplatino iv 100mg/100ml flc
809 L01XA Oxaliplatino 5mg/ml iv conc soluz inf 10ml flc
810 L01XA Oxaliplatino 5mg/ml iv conc soluz inf 20ml flc
811 L01XA Temozolomide 100mg cps sachet
812 L01XA Temozolomide 5mg cps
813 L01XA Temozolomide 100mg cps
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814 L01XA Temozolomide 20mg cps
815 L01XA Temozolomide 250mg cps
816 L01XB Procarbazina cloridrato 50 mg cps
817 L01XC Bevacizumab 25mg/ml  16ml f
818 L01XC Bevacizumab 25mg/ml  4ml f
819 L01XC Cetuximab 5mg/ml iv 20ml flc
820 L01XC Trastuzumab 150mg iv f
821 L01XC Rituximab  500mg iv 50ml flc
822 L01XC Rituximab  100mg iv 10ml flc
823 L01XC Panitumumab 20mg/ml soluz inf 20ml f
824 L01XE Imatinib 100mg cps
825 L01XE Gefinitib 250mg cpr
826 L01XE Lapatinib 250mg cpr
827 L01XE Sorafenib 200mg cpr 
828 L01XE Desatinib 50mg cpr 
829 L01XE Sunitib 50mg cps
830 L01XE Sunitib 25mg cps
831 L01XE Sunitib 12,5mg cps
832 L01XE Erlotinib100mg cpr
833 L01XE Erlotinib150mg cpr
834 L01XX Irinotecan 20mg/ml  40mg/2ml f
835 L01XX Irinotecan 20mg/ml  100mg/5ml f
836 L01XX Idrossicarbamide  500mg cps 
837 L01XX Bortezomib 3,5mg f
838 L01XX Anagrelide 0,5mg cps
839 L01XX Pentostatina 10mg ev f
840 L02AB Megestrol acetato 160mg cpr
841 L02AE Leuprorelina 22,5mg kit siringa + sir solv
842 L02AE Leuprorelina 11,25mg im sc sir prer
843 L02AE Leuprorelina 3,75mg im sc sir prer
844 L02AE Triptorelina 3,75mg/2ml im f ril prol 
845 L02AE Triptorelina 11,25mg/2ml im f ril prol 
846 L02AE Goserelin 3,6mg sc sir prer + ago ril prol
847 L02BA Fulvestrant 250mg/5ml im sir prer + ago 
848 L02BA Tamoxifene citrato 10mg cpr .
849 L02BA Tamoxifene citrato 20mg cpr .
850 L02BB Bicalutamide 150mg cpr
851 L02BB Bicalutamide 50mg cpr
852 L02BB Flutamide 250mg cpr
853 L02BG Exemestane 25mg cpr
854 L02BG Letrozolo 2,5mg cpr
855 L03AA Filgrastim 30Mu/0,5ml f + sir
856 L03AA Lenograstim  33,6miu (263mcg) ev sc f + sir
857 L03AA Pegfilgrastim 6mg sc solux iniet 0,6ml sir prer
858 L03AB Interferone alfa n3 im iv sc 3000000ui 1ml f

859
L03AB Interferone Beta-1a  30mcg/0,5ml sir. prer. + aghi

860 L03AB Interferobe beta-1b 250mcg/ml  f + sir   
861 L03AB Interferone alfa-2b 18Mu.i. penna + kit
862 L03AB Interferone alfa-2b 18Mu.i. f

863 L03AB Peginterferone alfa-2a 135mcg soluz iniet sir prer+ago

864 L03AB Peginterferone alfa-2a 180mcg soluz iniet sir prer+ago

865 L03AB Peginterferone alfa-2b 100mcg soluz iniet f
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866 L03AB Peginterferone alfa-2b 120mcg soluz iniet f

867 L03AB
Peginterferone alfa-2b 80mcg soluz iniet penna prer+ago+ 

tam

868 L03AB
Peginterferone alfa-2b 100mcg soluz iniet penna 

prer+ago+ tam

869 L03AB
Peginterferone alfa-2b 120mcg soluz iniet penna 

prer+ago+ tam
870 L03AB Interferone beta-1a 30mcg sir
871 L03AB Interferone beta-1a 22mcg/o,5ml car
872 L03AB Interferone beta-1a 44mcg/o,5ml car
873 L03AB Interferone beta-1b 0,25 f
874 L03AX Glatiramer 20mg/ml soluz iniet sir prer

875
L03AX Bacillo di Calmette-Guerin (BCG) 81mg uso 

endovescicale f
876 L04AA Everolimus 10mg cpr
877 L04AA Everolimus 5mg cpr
878 L04AA Everolimus 0,25mg cpr
879 L04AA Everolimus 0,75mg cpr
880 L04AA Leflunomide 20mg cpr
881 L04AA Acido micofenolico 250mg cps
882 L04AA Acido micofenolico 500mg cps
883 L04AA Acido micofenolico 360mg cpr gastrores
884 L04AA Acido micofenolico 180mg cpr gastrores
885 L04AA Abatacept 250mg iv soluz inf f + sir 
886 L04AA Sirolimus 1mg cpr
887 L04AA Sirolimus 2mg cpr
888 L04AB Etanercept 25mg/ml bb sc f + sir prer + sir vuota

889 L04AB Etanercept 25mg/0,5ml  sc soluz iniet sir prer + tamp

890 L04AB Etanercept 50mg/0,5ml  sc soluz iniet sir prer + tamp

891 L04AB Adalimubab 40mg sc penne prer 0,8ml +tamp
892 L04AB Adalimubab 40mg sc sir prer 0,8ml + tamp
893 L04AB Infliximab 100mg iv f
894 L04AC Anakinra 100mg/0,67ml sc soluz iniet sir prer
895 L04AC Tocilizumab 20mg/ml iv  4ml f (1 f 80mg)
896 L04AC Tocilizumab 20mg/ml iv  20ml f (1 f 400mg)
897 L04AD Tacrolimus 3mg cps rm
898 L04AD Tacrolimus 0,5mg cps rm
899 L04AD Tacrolimus 1mg cps rm
900 L04AD Tacrolimus 5mg cps rm
901 L04AD Tacrolimus 0,5mg cps
902 L04AD Tacrolimus 1mg cps
903 L04AD Tacrolimus 5mg cps
904 L04AD Ciclosporina 10mg cps neoral
905 L04AD Ciclosporina 100mg cps neoral
906 L04AD Ciclosporina 25mg cps neoral
907 L04AD Ciclosporina 50mg cps neoral
908 L04AD Ciclosporina os soluz 50ml flc neoral
909 L04AX Azatioprina 50mg cpr 
910 L04AX Lenalidomide 10mg cps
911 L04AX Lenalidomide 25mg cps
912 L04AX Talidomide  50mg cps
913 LO2BG Anastrazolo 1mg cpr
914 M01AB Diclofenac 100mg cpr ril prol
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915 M01AB Diclofenac 150mg cps ril prol
916 M01AB Diclofenac 75mg/3ml soluz iniet f
917 M01AB Indometacina 50mg/2ml im iv f
918 M01AB Indometacina 50 mg cps
919 M01AB Ketorolac  10mg cpr
920 M01AB Ketorolac 20mg/ml os gtt  10ml flc
921 M01AB Ketorolac 30mg/1ml imiv 1ml f
922 M01AC Piroxicam 20mg im 1ml f
923 M01AE Ibuprofene bb os sosp 2% 100ml flc
924 M01AE Ibuprofene 600mg os gran bst
925 M01AE Flurbiprofen 100mg cpr
926 M01AE Flurbiprofen 5mg/ml scir 160ml flc
927 M01AE Ketoprofene 100mg im f
928 M01AE Ketoprofene 100mg iv f
929 M01AE Ketoprofene 50mg cps
930 M01AE Ketoprofene sale di lisina 160mg/2ml  imiv f
931 M01AE Ketoprofene sale di lisina 80mg os bst bipartite

932 M01AE Ketoprofene sale di lisina 15% sch. cut. 50ml flc

933 M01AX Nimesulide 100mg cpr
934 M01CC Penicillamina 150mg cps
935 M02AA Diclofenac 1% gel 50g tb
936 M02AA Ketoprofene 5% gel 50g tb
937 M02AC Escina + Dietilamina  2%+5% gerl 40g 
938 M03AB Suxametonio cloruro 100mg/2ml iv 2ml f
939 M03AC Mivacurio cloruro 2mg/ml  iv  5ml f
940 M03AC Mivacurio cloruro 2mg/ml  iv  10ml f
941 M03AC Cisatracurio besilato soluz iniet  2,5ml f
942 M03AC Cisatracurio besilato soluz iniet  5ml f
943 M03AC Cisatracurio besilato soluz iniet  10ml f
944 M03AC Atracurio besilato 25mg iv soluz iniet 2,5ml f 
945 M03AC Atracurio besilato 25mg iv soluz iniet 5ml f 
946 M03AX Tossina Botulinica A 100u polv soluz iniet.  f
947 M03AX Tossina Botulinica A 500u polv soluz iniet.  f
948 M03BX Baclofene 10mg cpr
949 M03BX Baclofene 10mg/5ml soluz iniet  intratecale f
950 M03BX Baclofene 10mg/20ml soluz iniet  intratecale f
951 M03BX Baclofene 0,05mg/1ml soluz iniet  intratecale f

952 M03BX Baclofene 25mg cpr
953 M03BX Tiocolchicoside 4mg cps
954 M03BX Tiocolchicoside 4mg soluz iniet 2ml f 
955 M03CA Dantrolene 20mg iv f
956 M04AA Allopurinolo 300mg cpr
957 M04AA Allopurinolo 100mg cpr
958 M04AC Colchicina 1mg cpr
959 M05BA Pamidronato disodico 30 mg f 
960 M05BA Pamidronato disodico 60 mg f 
961 M05BA Pamidronato disodico 90 mg f 
962 M05BA Acido Alendronico 70mg cpr
963 M05BA Acido Clodronico  300mg/10ml ev conc soluz inf f

964 M05BA Acido clodronico100mg/3,3ml im 3,3 ml f
965 M05BA Acido neridronico 100mg soluz inf 8ml f
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966 M05BA Acido zoledronico 4mg iv 5ml f
967 M05BC Proteina osteogenica 1g intraosseo sosp per imp f

968 M09AX Acido ialuronico 20mg/2ml soluz iniet intrarticolare f

969 N01AB Sevoflurano 250ml liq inal quik fil 250ml flc
970 N01AB Desflurano liq inal 240ml flc 
971 N01AF Tiopentale sodico 0,5g iv soluz iniet f
972 N01AH Alfenttanile cloridrato 0,5mg/ml ev 10ml f
973 N01AH Fentanile citrato 0,1mg im iv 2ml f
974 N01AH Sufentanil citrato 50mcg/ml f
975 N01AH Remifentanil 2mg iv f
976 N01AH Remifentanil 1mg iv f
977 N01AX Propofol 10mg/ml iv 50ml sir prer
978 N01AX Propofol 10mg/ml  ev soluz iniet e inf 20ml f
979 N01AX Propofol 10mg/ml  ev soluz iniet e inf 50ml flc
980 N01AX Propofol 2%  ev soluz iniet e inf 50ml flc
981 N01AX Droperidolo 2,5mg/ml soluz iniet 1ml f
982 N01AX Ketamina 50mg/ml  2ml f
983 N01BB Bupivacaina cloridrato iperbarica 10mg/ml 2ml f

984 N01BB Bupivacaina cloridrato iperbarica 0,50% 4ml f
985 N01BB Bupivacaina cloridrato iperbarica 0,75%  f
986 N01BB Bupivacaina cloridrato 2,5mg/ml 5ml f
987 N01BB Bupivacaina cloridrato 5mg/ml 5ml f
988 N01BB Bupivacaina cloridrato 2,5mg/ml 10ml f
989 N01BB Bupivacaina cloridrato 5mg/ml 10ml f
990 N01BB Bupivacaina 4% 5ml  f
991 N01BB Levobupivacaina 5mgml soluz iniet 10ml
992 N01BB Levobupivacaina 2,5mgml soluz iniet 10ml
993 N01BB Levobupivacaina 7,5mgml soluz iniet 10ml
994 N01BB Lidocaina cloridrato 10g/100ml os spy 60ml flc

995 N01BB Lidocaina + prilocaina 2,5%+2,5% crema + cerotti 

996 N01BB Lidocaina cloridrato 20mg im iv 50ml flc
997 N01BB Lidocaina cloridrato 200mg/10ml soluz iniet 10ml f

998 N01BB Lidocaina cloridrato 2% soluz iniet 5ml f
999 N01BB Lidocaina cloridrato 1% pom 100 g uso chirurg tb 

1000 N01BB Mepivacaina cloridrato 1% soluz iniet  10ml f
1001 N01BB Mepivacaina cloridrato 2% soluz iniet  10ml f
1002 N01BB Mepivacaina cloridrato 1% soluz iniet  5ml f
1003 N01BB Mepivacaina cloridrato 2% soluz iniet  5ml f
1004 N01BB Mepivacaina + Adrenalina 2% 5ml f
1005 N01BB Mepivacaina + Adrenalina 20mg/ml1:80000 1,8ml tbf

1006 N01BB Mepivacaina cloridrato 30mg/ml  1,8ml tbf(tubofiala)

1007 N01BB Ropivacaina 2mg/ml soluz iniet 10ml
1008 N01BB Ropivacaina 5mg/ml soluz iniet 10ml
1009 N01BX Anestesolo (etile cloruro) flc spray
1010 N02AA Caffeina 20mg + Acido citrico  f 
1011 N02AA Paracetamolo + Codeina 500+30mg cpr
1012 N02AA Paracetamolo + Codeina 500+30mg bst eff
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1013 N02AA Idromorfone cloridrato 4mg cpr ril prol
1014 N02AA Idromorfone cloridrato 16mg cpr ril prol
1015 N02AA Morfina cloridrato 10mg/ml im iv 1ml f
1016 N02AA Morfina cloridrato 20mg/ml im iv 1ml f
1017 N02AA Morfina solfato 10mg/5ml os cont monod 
1018 N02AA Morfina solfato 10mg cps ril prol 
1019 N02AA Morfina solfato 30mg cps ril prol 
1020 N02AA Morfina solfato 60mg cps ril prol 
1021 N02AA Morfina solfato 100mg cps ril prol 
1022 N02AA Oxicodone 5mg cpr ril prol 
1023 N02AA Oxicodone 10mg cpr ril prol 
1024 N02AA Oxicodone 20mg cpr ril prol 
1025 N02AA Oxicodone 40mg cpr ril prol 
1026 N02AA Oxicodone 80mg cpr ril prol 
1027 N02AB Fentanile citrato 200mcg  past. oros.
1028 N02AB Fentanile citrato 400mcg  past. oros.
1029 N02AB Fentanile citrato 600mcg  past. oros.
1030 N02AB Fentanile citrato 800mcg  past. oros.
1031 N02AB Fentanil 25mcg/ora  cerotto transd a matrice 
1032 N02AB Fentanil 50mcg/ora  cerotto transd a matrice 
1033 N02AB Fentanil 75mcg/ora  cerotto transd a matrice 
1034 N02AB Fentanil 12mcg/ora  cerotto transd 
1035 N02AD Pentazocina 30mg im ev sc 1ml f 
1036 N02AE Buprenorfina 35mcg/ora 20mg cerotto transdermico

1037 N02AE Buprenorfina 52,5mcg/ora 30mg cerotto transdermico

1038 N02AE Buprenorfina 70mcg/ora 40mg cerotto transdermico

1039 N02AE Buprenorfina cloridrato 2mg cpr sl
1040 N02AE Buprenorfina cloridrato 8mg cpr sl
1041 N02AX Tramadolo 100mg/ml soluz iniet f
1042 N02AX Tramadolo 100mg/ml os gtt 10ml flc
1043 N02AX Tramadolo 100mg/ml os gtt 30ml flc
1044 N02AX Tramadolo  100mg cpr ril prol
1045 N02BA Acido Acetilsalicilico 500mg  cpr
1046 N02BA Lisina acetilsalicilato 1g/5ml  im iv f
1047 N02BA Lisina acetilsalicilato 1g os bst
1048 N02BE Paracetamolo 1g cpr eff
1049 N02BE Paracetamolo + Codeina 200mg+5mg bb supp

1050 N02BE Paracetamolo 120 mg/5ml scir flc
1051 N02BE Paracetamolo 10mg/ml ev soluz inf 100ml flc
1052 N02BE Paracetamolo 1g cpr div
1053 N02BE Paracetamolo 1000mg ad supp
1054 N02BE Paracetamolo 100mg/ml os gtt 30ml flc 
1055 N02BE Paracetamolo 125mg pi supp
1056 N02BE Paracetamolo 250mg bb supp
1057 N02BE Paracetamolo 500g cpr 
1058 N02BE Paracetamolo 500mg bb supp
1059 N03AA Fenobarbitale 100mg 1 e/o 2ml iv f
1060 N03AA Fenobarbital 15mg cpr
1061 N03AA Fenobarbital 50mg cpr
1062 N03AA Fenobarbital 100mg cpr
1063 N03AB Fenitoina Sodica 250mg/5ml f
1064 N03AB Fenitoina sodica 100mg cpr 
1065 N03AB Fenitoina + Metilfenobarbital 100+40mg cpr
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1066 N03AE Clonazepam 2mg cpr
1067 N03AE Clonazepam 2,5mg/ml os gtt 10ml flc
1068 N03AF Carbamazepina 200mg cpr
1069 N03AF Carbamazepina 400mg cpr
1070 N03AF Oxacarbazepina 300mg cpr
1071 N03AG Acido valproico + Sodio valproato 300cpr ril prol

1072 N03AG Acido valproico + Sodio valproato 500cpr ril prol

1073 N03AG Sodio valproato 200mg cpr gastror
1074 N03AG Sodio valproato 200mg/ml os gtt 40ml flc
1075 N03AG Sodio valproato 400mg/4ml iv soluz inf f
1076 N03AG Sodio valproato 500mg cpr gastror
1077 N03AX Gabapentin 100mg cps
1078 N03AX Gabapentin 300mg cps
1079 N03AX Gabapentin 400mg cps
1080 N03AX Levetiracem 100mg/ml conc iv 5ml f
1081 N03AX Levetiracem 1000mg cpr
1082 N03AX Levetiracem 500mg cpr
1083 N03AX Lamotrigina 200mg cpr dispers
1084 N03AX Lamotrigina 25mg cpr dispers
1085 N03AX Lamotrigina 100mg cpr dispers
1086 N03AX Lamotrigina 50mg cpr dispers
1087 N03AX Pregabalin 150mg cps 
1088 N03AX Pregabalin 25mg cps 
1089 N03AX Pregabalin 75mg cps 
1090 N03AX Pregabalin 50mg cps 
1091 N03AX Topiramato 50mg cpr 
1092 N03AX Topiramato 25mg cpr 
1093 N03AX Lacosamide 50mg cpr
1094 N03AX Lacosamide 150mg cpr
1095 N03AX Lacosamide 15mg /ml 200ml f
1096 N03AX Lacosamide 10mg /ml 20ml f
1097 N04AA Biperidene  im iv 5mg1ml f
1098 N04AA Biperidene 2mg cpr
1099 N04AA Biperidene 4mg cpr ril. Prol.
1100 N04AA Triesifenidile  cloridrato 2mg cpr 
1101 N04AB Orfenadrina 50mg cpr
1102 N04BA Levodopa + Carbidopa 20+5mg/ml gel intest sacca

1103 N04BA Levodopa + Benserazide 100+25mg cpr disper

1104 N04BA Levodopa + Benserazide 100+25mg cpr ril prol

1105 N04BA Levodopa + Benserazide 200+50mg cpr
1106 N04BA Levodopa + Cabidopa 100+25mg cpr rm
1107 N04BA Levodopa + Cabidopa 100+25mg cpr
1108 N04BA Levodopa + Cabidopa 250+25mg cpr
1109 N04BB Amantadina cloridrato 100mg cpr
1110 N04BC Apomorfina cloridrato 50mg/5ml soluz. iniet. inf. sc f

1111 N04BC Cabergolina 1mg cpr
1112 N04BC Pramipexolo 3,15mg cpr ril prol
1113 N04BC Pramipexolo 0,18mg cpr 
1114 N04BC Pramipexolo 0,7mg cpr 
1115 N04BC Pramipexolo 0,26mg cpr 
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1116 N04BC Pramipexolo 0,52mg cpr 
1117 N04BC Rotigotina  2mg/24ore cerotti transd
1118 N04BC Rotigotina  4mg/24ore cerotti transd
1119 N04BC Rotigotina  8mg/24ore cerotti transd
1120 N04BC Ropirinolo 8mg cpr
1121 N04BC Ropirinolo 0,25mg cpr
1122 N04BC Ropirinolo 0,5mg cpr
1123 N04BC Ropirinolo 1mg cpr
1124 N04BC Ropirinolo 2mg cpr
1125 N04BD Rasagilina mesilato1mg cpr
1126 N05AA Levomepromazina maleato 100mg cpr
1127 N05AA Levomepromazina maleato 25mg cpr
1128 N05AA Clorpromazina cloridrato 50mg/2ml soluz iniet f

1129 N05AA Clorpromazina cloridrato 100mg cpr
1130 N05AA Clorpromazina cloridrato 25mg cpr
1131 N05AA Clorpromazina cloridrato 4% os gtt 10ml flc
1132 N05AA Promazina cloridrato 25mg/ml im iv 2ml f
1133 N05AA Promazina cloridrato 4g/100ml os gtt 30ml flc
1134 N05AB Flufenazina decanoato 25mg/1ml im soluz iniet ril prol

1135 N06AB Escitalopram 10mg cpr
1136 N06AB Escitalopram 20mg/ml os gtt flc 15ml 
1137 N05AD Aloperidolo decanoato 50mg/ml soluz iniet 3ml f

1138 N05AD Aloperidolo decanoato 50mg/ml soluz iniet 1ml f

1139 N05AD Aloperidolo 1mg cpr
1140 N05AD Aloperidolo 2mg/ml im iv f
1141 N05AD Aloperidolo 5mg/ml soluz iniet f
1142 N05AD Aloperidolo 2mg/ml 2% os gtt 30 ml flc
1143 N05AE Ziprasidone 60mg cps
1144 N05AF Zuclopentixolo acetato 50mg/ml im soluz iniett f

1145 N05AF Zuclopentixolo decanoato 20mg/ml os gtt 10ml flc

1146 N05AF Zuclopentixolo decanoato 25mg cpr
1147 N05AF Zuclopentixolo decanoato 200mg/ml im soluz iniett f

1148 N05AH Clozapina 100mg cpr
1149 N05AH Clozapina 25mg cpr
1150 N05AH Quetiapina 400mg cpr ril prol
1151 N05AH Quetiapina 100mg cpr 
1152 N05AH Quetiapina 200mg cpr 
1153 N05AH Quetiapina 200mg cpr ril prol
1154 N05AH Quetiapina 25mg cpr 
1155 N05AH Quetiapina 300mg cpr 
1156 N05AH Quetiapina 300mg cpr ril prol
1157 N05AH Quetiapina 50mg cpr ril prol
1158 N05AH Olanzapina 10mg cpr orodispersibili
1159 N05AH Olanzapina 5mg cpr orodispersibili
1160 N05AH Olanzapina 10mg cpr
1161 N05AH Olanzapina 2,5mg cpr
1162 N05AH Olanzapina 5mg cpr
1163 N05AH Olanzapina 10mg im soluz iniet f
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1164 N05AL Levosulpiride 50mg/2ml im iv soluz iniet f
1165 N05AL Tiapride cloridrato 100mg/2ml soluz iniet 2ml f
1166 N05AL Tiapride cloridrato 100mg cpr
1167 N05AL Amisulpiride 50mg cpr
1168 N05AL Amisulpiride 200mg cpr
1169 N05AN Litio carbonato 150mg cps
1170 N05AN Litio carbonato 300mg cps
1171 N05AX Aripiprazolo 10mg cpr
1172 N05AX Aripiprazolo 10mg cpr orod.
1173 N05AX Aripiprazolo 15mg cpr
1174 N05AX Aripiprazolo 15mg cpr orod.
1175 N05AX Aripiprazolo 5mg   cpr
1176 N05AX Aripiprazolo 7,5MG/ML IM 1FL
1177 N05AX Aripiprazolo 1 mg/ml soluz. os 150 ml 
1178 N05AX Clotiapina 100mg/ml 0s gtt  10ml flc
1179 N05AX Clotiapina 40mg/4ml soluz iniet 4ml f
1180 N05AX Paliperidone  9mg cpr ril prol 
1181 N05AX Paliperidone  3mg cpr ril prol 
1182 N05AX Paliperidone  6mg cpr ril prol 
1183 N05AX Risperidone 1mg cpr
1184 N05AX Risperidone 25mg/2ml soluz iniett + sir preri ril prol

1185 N05AX Risperidone 2mg cpr
1186 N05AX Risperidone 37,5mg/2ml soluz iniett + sir preri ril prol

1187 N05AX Risperidone 3mg cpr
1188 N05AX Risperidone 4mg cpr
1189 N05AX Risperidone 50mg/2ml soluz iniett + sir preri ril prol

1190 N05AX Risperidone 1mg/ml os gtt  100ml flc
1191 N05BA Bromazepam 1,5mg cps
1192 N05BA Bromazepam os gtt 0,25% 20ml flc
1193 N05BA Delorazepam 1mg/ml os gtt 20ml flc 
1194 N05BA Delorazepam 0,5mg/ml im iv soluz iniet f
1195 N05BA Delorazepam 2mg/ml im iv soluz iniet f
1196 N05BA Delorazepam 5mg/ml im iv soluz iniet f
1197 N05BA Diazepam 10mg/2ml im iv soluz iniet f
1198 N05BA Diazepam 5mg/ml os gtt 20ml flc 
1199 N05BA Diazepam 2mg cpr
1200 N05BA Diazepam 5mg cpr
1201 N05BA Diazepam emulsione 10mg/2ml im iv f
1202 N05BA Diazepam 5mg/2,5ml  uso rettale microclismi
1203 N05BA Clobazam  10mg cps
1204 N05BA Etizolam 0,5mg/ml os gtt 30ml flc
1205 N05BA Prazepam 10mg cpr
1206 N05BA Alprazolam 0,25mg cpr
1207 N05BA Alprazolam 0,50mg cpr
1208 N05BA Alprazolam 0,75mgml gtt flc 20ml
1209 N05BA Alprazolam 1mg cpr
1210 N05BB Idroxizina 25mg cpr
1211 N05BB Idroxizina 2mg/ml 150ml scir. flc
1212 N05CD Triazolam 0,125mg cpr 
1213 N05CD Triazolam 0,250mg cpr 
1214 N05CD Lormetazepam 2,5mg/ml os gtt flc 20ml 
1215 N05CD Lormetazepam 1mg cpr 
1216 N05CD Lormetazepam 2mg cpr 
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1217 N05CD Midazolam 5mg/1ml im iv soluz iniet  f
1218 N05CD Midazolam 15mg/3ml im iv soluz iniet  f
1219 N05CD Fluerazepam monocloridrato 15mg cps
1220 N05CD Fluerazepam monocloridrato 30mg cps
1221 N05CF Zopiclone 7,5mg cpr
1222 N05CF Zolpidem 10mg cpr
1223 N05CM Niaprazina 15mg/ml sciroppo bb
1224 N06AA Clomipramina cloridrato 25mg cpr riv
1225 N06AA Clomipramina cloridrato 25mg/2ml imiv f
1226 N06AA Clomipramina cloridrato 75mg cpr ril. Prol.
1227 N06AA Amitriptilina cloridrato 10mg cpr
1228 N06AA Amitriptilina cloridrato 25mg cpr
1229 N06AA Amitriptilina cloridrato 40mg/ml os gtt flc 20ml
1230 N06AB Citalopram 20mg cpr
1231 N06AB Citalopram 40mg cpr
1232 N06AB Citalopram 40mg/ml os gtt 15ml flc
1233 N06AB Citalopram 40mg/ml soluz inf f
1234 N06AB Paroxetina 20mg cpr
1235 N06AB Paroxetina 2mg/ml os sosp 150ml flc
1236 N06AB Fluoxetina 20mg cps
1237 N06AB Sertralina 50mg cpr 
1238 N06AB Sertralina 100mg cpr
1239 N06AB Sertralina 20mg/ml 0s soluz 60ml flc + dos
1240 N06AX Venlafaxina 150mg cps ril prol
1241 N06AX Venlafaxina 37,5mg cps 
1242 N06AX Venlafaxina 37,5mg cps ril prol
1243 N06AX Venlafaxina 75mg cps ril prol
1244 N06AX Mirtazapina 30mg cpr
1245 N06AX Mirtazapina 15mg/ml soluz os 66ml flc + pompa dos

1246 N06AX Ademetionina 400mg cpr gastror
1247 N06AX Ademetionina 200mg/5ml soluz iniet f
1248 N06AX Trazodone  25mg/ml os gtt  30ml flc
1249 N06AX Trazodone  50mg cpr
1250 N06AX Trazodone  75mg cpr
1251 N06AX Trazodone  50mg/5ml soluz iniet im iv 5ml f 
1252 N06AX Duloxetina cloridrato 30mg cps
1253 N06AX Duloxetina cloridrato 60mg cps
1254 N06BX Idebenone 45mg cpr
1255 N06BX Levocarnitina acetil 500mg cpr gastror
1256 N06DA Donezepil 10mg cpr
1257 N06DA Donezepil 5mg cpr
1258 N06DA Rivastigmina  4,6mg/24ore cerotti transd
1259 N06DA Rivastigmina 1,5mg cps
1260 N06DA Rivastigmina 3mg cps
1261 N06DX Memantina 10mg cpr
1262 N06DX Memantina 10mg/g os gtt 50 g flc
1263 N07AA Fisostigmina salicilato 1mg 1ml f
1264 N07AA Neostigmina metilsolfato 0,5mg/ml soluz iniet 1ml f

1265 N07AA Piridostigmina bromuro 60mg cpr 
1266 N07AA Piridostigmina bromuro 180mg cpr ril prol 
1267 N07BB Sodio Oxibato 17,5% sol os flc 140 ml
1268 N07BB Acamprosato 333 mg cpr
1269 N07BB Disulfiram 400mg cpr eff.
1270 N07BB Disulfiram 200mg cpr
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1271 N07BB Metadoxina 300mg/5ml soluz iniet f
1272 N07BC Metadone 10mg im f
1273 N07BC Metadone 1mg/ml os 20ml flc
1274 N07BC Buprenorfina + Naloxone 2+0,5mg cpr sl
1275 N07BC Buprenorfina + Naloxone 8+2mg cpr sl
1276 N07CA Betaistina dicloridrato 8mg cpr
1277 N07CA Betaistina 12,5mg/ml os gtt 30ml flc 
1278 N07XX Riluzolo 50mg cpr
1279 P01AB Metronidazolo 250mg cps os vag
1280 P01BA Idrossiclorochina 200mg cpr
1281 P01CX Pentamidina disetionato 300mg soluz iniet o nebuliz f

1282 P02CA Mebendazolo  500mg cpr
1283 P02CA Mebendazolo 20mg/ml os sosp  30ml flc
1284 P02CA Mebendazolo  100mg cpr
1285 P02CA Albendazolo 400mg cpr

1286 R01AB
Efedrina cloridrato 1% + Argento vitellinato 0,9% gtt nasali 

soluz. 20ml
1287 R01AB Fenilefrina + Tenildiamina gtt nasali  15ml flc

1288 R01AB Fenilefrina + Tenildiamina spray nasale neb 15ml flc

1289 R01AX Olio gomenolato  1% gtt flc
1290 R03AC Salbutamolo 0,5% soluz. inal.15ml

1291 R03AC
Salbutamolo 100 mcg/spruzzo sosp inalz. 200 spruzzi

1292 R03AC
Formoterolo 12mcg polv per inal cps rigide + erog

1293 R03AC
Salmeterolo 25mcg/erog sosp press inal 120 dosi

1294 R03AK Salmeterolo + Fluticasone  25/250 120DOSI

1295 R03AK
Salbutamolo + ipatropio bromuro soluz . nebul.  15ml flc

1296 R03AK
Salbutamolo + Beclometasone 250+100mcg 200dosi + 

erogatore standard + erog. Jet

1297 R03AK
Salmeterolo + Fluticasone  50/500mcg/inal pol 60 dosi

1298 R03AK
Salmeterolo + Fluticasone  50/250mcg/inal pol 60 dosi

1299 R03AK
Salmeterolo + fluticasone  50/100mcg/inal polv

1300 R03AK
Salmeterolo + fluticasone  50/250mcg/inal polv

1301 R03BA
Beclometasone dipropionato 0,8mg/2ml sosp nebul 

monodose 2ml f
1302

R03BA Fluticasone 125mcg  sosp press per inal 120 dosi

1303
R03BA Fluticasone 250mcg  sosp press per inal 120 dosi

1304 R03BA Flunisolide 30mg/30ml soluz nebul 30ml flc
1305 R03BA Budenoside 0,25mg/ml sosp nebul  2ml f
1306 R03BA Budenoside 0,50mg/ml sosp nebul  2ml f
1307 R03BA Budenoside 100mcg polv per inal +erog 200dosi

1308 R03BA Budenoside 200mcg polv per inal +erog 100dosi
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1309 R03BA Budenoside 400mcg polv per inal +erog 50dosi

1310 R03BA Budenoside 200mcg cps inalat  
1311 R03BA Budenoside 400mcg cps inalat  
1312 R03BB Ipatropio Bromuro 0,025% soluz. nebul. cont. Monod.

1313 R03BB Ossitropio bromuro 1,5mg/ml soluz nebul 20ml flc 

1314 R03BB Tiotropio bromuro 18mcg cps + disp Handihaler

1315 R03CA Efedrina cloridrato10mg/1ml im iv f
1316 R03CC Salbutamolo solfato 4mg cpr
1317 R03CC Salbutamolo solfato 2mg/10ml  scir 200ml flc
1318 R03CC Salbutamolo solfato 100mcg/5ml f
1319 R03CC Salbutamolo solfato 500mcg/1ml f
1320 R03DA Bamifillina 600mgcpr
1321 R03DA Aminofillina  200mg cpr
1322 R03DA Aminofillina 240mg iv 10ml f
1323 R05CB Carbocisteina 2,7g 0s grn bst
1324 R05CB Carbocisteina 90mg/ml scir 200ml flc
1325 R05CB Acetilcisteina 300 mg 3ml f
1326 R05CB Acetilcisteina 100mg 0s grn bst
1327 R05CB Acetilcisteina 600mg cpr eff
1328 R05CB Ambroxolo cloridrato 15mg/2ml soluz. nebul. f
1329 R05CB Ambroxol cloridrato 30mg/10ml scir 200ml flc
1330 R05CB Ambroxol cloridrato 7,5mg/ml soluz nebul 40ml flc

1331 R05CB Sobrerolo 40mg/3ml soluz da nebul f
1332 R05CB Sobrerolo 40mg/5ml scir 200ml flc
1333 R05CB Sobrerolo 60mg/4ml im f
1334 R05DA Diidrocodeina rodanato 10,25 mg/ml os gtt 15g flc

1335 R05DB Levodropizina 60mg/ml os gtt 30ml flc
1336 R05DB Levodropizina 30mg/5ml scir 200ml + dos
1337 R06AB Desclofeniramina 6mg cpr ril mod
1338 R06AB Clorfenamina maleato 4mg cpr
1339 R06AB Clorfenamina maleato 10mg 1ml f
1340 R06AD Prometazina cloridrato 25mg conf
1341 R06AD Prometazina cloridrato 50mg im 2ml f
1342 R06AE Oxatomide 30mg cpr 
1343 R06AE Oxatomide 2,5% gtt os sosp 30ml flc 
1344 R07AA Poractant alfa 80mg/ml  1,5ml f
1345 R07AA Ambroxolo cloridrato 50ml 1g iv soluz inf f
1346 S01AA Clortetraciclina Cloridrato 3% 14,2 g ung. Tb
1347 S01AA Clortetraciclina Cloridrato 1% crema oft. tb

1348 S01AA
Cloramfenicolo + colimestato di sodio + rolitetraciclina coll 

5ml flc

1349 S01AA
Cloramfenicolo + colimestato di sodio + rolitetraciclina ung 

oft 5g tb
1350 S01AA Netilmicina 0,3% coll soluz cont monodose 0,3ml

1351 S01AA Gentamicina 0,3% coll 10ml flc
1352 S01AA Gentamicina 0,3% ung oft 5g tb
1353 S01AA Gentamicina 0,3% coll soluz 0,5ml cont monodose

1354 S01AA Tobramicina 0,3% coll 5ml flc
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1355 S01AA Tobramicina 0,3% ung oft 3,5g tb
1356 S01BA Desametasone 0,1% collirio flc
1357 S01AD Aciclovir 3% unf oft  4,5g tb
1358 S01AX Mercurio ossido giallo 2% ung oft 5g tb
1359 S01AX Ciprofloxacina 0,3% coll 5ml flc 
1360 S01AX Levofloxacina 5mg/ml coll  5ml cont monodose

1361 S01AX Povidone-iodio 5% 15ml cont monodose 
1362 H02AB Desametasone 0,2% gtt os 10ml

1363 S01CA
Desametasone + Netilmicina 0,1+0,3% coll soluz 0,3ml 

cont mnonodose
1364 S01CA Desametasone + Tobramicina 0,3%+0,1% coll 5 ml flc

1365 S01CA Desametasone + Tobramicina 0,3%+0,1% coll 5 ml unf oft

1366 S01EA Brimonidina 0,2% coll. soluz. 5 ml flc
1367 S01EB Acetilcolina cloruro 20mg soluz iniet intraoftal 2ml f

1368 S01EB Pilocarpina 2% coll soluz 0,5ml cont monodose

1369 S01EB Pilocarpina 1% coll  10ml  flc
1370 S01EB Pilocarpina 2% coll  10ml  flc
1371 S01EC Acetazolamide 250mg cpr
1372 S01EC Diclofenamide (sale sodico) 50mg cpr
1373 S01ED Cartelolo 2% coll cont monodose 
1374 S01ED Dorzolamide + timololo 2%+0,5% coll 5ml + dos

1375 S01ED Timololo maleato 0,25% coll flc 5ml
1376 S01ED Timololo maleato 0,50% coll flc 5ml
1377 S01EE Travoprost 40mcg/ml  coll 2,5ml flc
1378 S01EX Dapiprazolo cloridrato 25mg 0,5% coll 5ml flc
1379 S01FA Atropina solfato coll.  0,5% 10 ml flc
1380 S01FA Atropina solfato coll.  1% 10 ml flc
1381 S01FA Ciclopentolato cloridrato 1% coll soluz  3ml flc

1382 S01FA Tropicamide 0,5% coll o,5ml cont monodose
1383 S01FA Tropicamide + fenilefrina 10% + 0,5% coll 10ml flc

1384 S01FA Tropicamide 1% coll 10ml flc
1385 S01FA Tropicamide 0,5% coll 10ml flc
1386 S01GA Nafazolina nitrato coll 0,5 ml. cont monodose
1387 S01GA Nafazolina +Tonzilamina  0,1% +o,1% coll 10ml flc

1388 S01GA Nafazolina nitrato 0,1% coll 10ml flc
1389 S01GA Tetrizolina + feniramina 0,3%+0,05% coll 10ml flc

1390 S01GX Olopatadina 1mg/ml coll 5ml flc

1391
S01HA Lidocaina cloridrato 4% coll 0,5ml  cont monodose

1392 S01HA
Oxibuprocaina cloridrato 0,4% coll soluz 0,6 ml cont 

monodose
1393 S01KA Acido ialuronico sir mon chir 1ml

1394 S01KA
Soluzione sterile lenti diagnostiche esame fondo oculare  

2% 15m flc
1395 S01XA Carbomer 0,3% gel oft  monodose 0,5 ml f
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1396
S01XA Destrano + Ipromellosa coll monodose 0,4 ml f

1397
S01XA Acido ialuronico 0,4% coll monodose soluz o,5 ml 

1398 S01XA Ofloxacina 0,3% ung oft 3,5g tb
1399 S01XA Ofloxacina 0,3% coll soluz 10ml flc

1400 S01XA

Xantoperina +cloramfenicolo+retinolo+riboflavina 

+ergocalciferolo+ calvio pantotenato +tocoferolo ung oft 

5g tb

1401 S01XA
Xantoperina +retinolo+riboflavina +ergocalciferolo+ calvio 

pantotenato +tocoferolo ung oft 5g tb

1402 S02AA Polimixina B + Neomicina + Lidocaina gtt oto 25ml flc 

1403 S02AA Tobramicina 0,3% gtt oto soluz 5ml flc 
1404 S02CA Fluocinolone acetonide + neomicina gtt oto flc 20ml

1405 S02DA Fenazone + procaina gtt oto6g flc
1406 V03 Soluzione sterile acqua di mare spray 125ml flc

1407 V03 Idrossicobalamina 5g iv f
1408 V03A Trientine dicloridrato 300mg cpr

1409 V03A

Soluzione reidratante: Acqua + Destrosio +Sodio citrato + 

Potassio cloruro + Sodio cloruro aroma arancio p.u. bricks 

200ml

1410 V03A
Zinco ossido + Biossido di titanio + Vit E + Vit. F pasta 

75ml tb derm

1411 V03A
Soluzione reidratante con probiotici e Zinco  gusto agrumi 

bst 2,5 g

1412 V03A

Integratore alimentare a base di Sali minerali: Glucosio + 

Sodio citrato + Potassio cloruro + Sodio cloruro aroma 

banana bst 4,78g/239 g

1413 V03A

Integratore alimentare a base di Sali minerali: Glucosio + 

Potassio cloruro + Sodio cloruro +aroma frutti di bosco + 

Sodio bicarbonato  bst 4,7/235 g

1414 V03A Integratore dietetico con sali minerali + Inulina 8 g bst

1415
V03A Maltodestrine + Sorbitolo +Lactobacillus GG + Biossido di 

silicio bst 2,23g/89,20g

1416
V03A Maltodestrine + Sorbitolo +Lactobacillus GG + Biossido di 

silicio bst 2,46g/98,40g
1417 V03AB Metiltioninio cloruro 100mg im iv  10 ml f             
1418 V03AB Metiltioninio cloruro 50mg im iv   5ml f             
1419 V03AB Flumazenil 0,1mg soluz iniet 5ml f
1420 V03AB Flumazenil 0,1mg soluz iniet 10ml f
1421 V03AB Acetilcisteina 5g/25ml ev soluz  inf 25ml f
1422 V03AB Lattulosio EPS 66,7g/100ml scir flc

1423
V03AB Lattulosio eps 20% grn soluz rettale 1000ml sacca

1424 V03AB Naloxone 0,4mg soluz iniet 1ml f
1425 V03AB Naloxone 0,04mg soluz iniet 2ml f
1426 V03AB Protamina cloridrato 50mg/5ml ev soluz iniet f
1427 V03AB Glutatione 600mg/4ml soluz iniet 4ml f
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1428 V03AB Sodio tiosolfato 1g iv 10ml f
1429 V03AC Deferoxamina mesilato 2g/20ml iv im sc f
1430 V03AC Deferoxamina mesilato 500mg/5ml  iv im sc f
1431 V03AC Deferasirox 125mg cpr
1432 V03AC Deferasirox 250mg cpr
1433 V03AC Deferasirox 500mg cpr
1434 V03AC Deferiprone 100mg/ml os soluz 250ml flc 
1435 V03AC Deferiprone 500mg cpr riv
1436 V03AE Lantanio carbonato 750mg cpr mast
1437 V03AE Lantanio carbonato 1000mg cpr mast

1438 V03AE Sodio polistirensulfonato 100mg/g os polv sosp 454g

1439 V03AE Sevelamer  carbonato polvere x os bst 1,6 g

1440 V03AE Sevelamer  carbonato polvere x os bst 2,4 g

1441 V03AE Sevelamer  800mg cpr 
1442 V03AF Dexrazoxano 500mg ev soluz inf flc
1443 V03AF Calcio folinato 15mg cpr
1444 V03AF Rasburicase  7,5mg iv 5ml f
1445 V03AF Rasburicase  1,5mg iv 1ml f
1446 V03AF Calcio levofolinato 175mg ev soluz inf f
1447 V03AF Calcio levofolinato 25mg ev soluz inf f
1448 V03AF Calcio levofolinato 7,5mg cpr  
1449 V03AF Calcio mefolinato 50mg/3ml soluz iniet 3ml f
1450 V03AF Mesna 400mg/4ml iv f
1451 V03AH Diazossido  25mg cps
1452 V03AZ Magnesio pidolato 2,25g os grn bst
1453 V04CF Tubercolina per uso umano 5u.i/0,1ml  1ml f
1454 V04CH Sodio indigotindisolfonato 40mg f 10ml

1455
V04CX Sodio bicarbonato + acido citrico anidro os grn 3,5 g bst

1456 V04CX Fluoresceina sodica 20% ev f

1457 V07A Paraffina liquida sterile e/o olio di vaselina sterile 

10ml/5ml f

1458 V08AA
Sodio amidotrizoato + meglumina amidotrizoato 370mg 

iodio/ml soluz gastroe 100ml flc

1459 V08AB Iopamidolo 12,25g 20ml flc
1460 V08AB Iomeprolo 350mg/ml soluz iniet 
1461 V08AB Iomeprolo 400mg/ml soluz iniet 
1462 V08AB Iopamidolo 370mg/ml 10ml flc
1463 V08AB Ioexolo  300mg iodio/ml 20ml flc
1464 V08AB Ioexolo  350mg iodio/ml 
1465 V08AB Iopromide 300mg/ml soluz iniet  200ml flc
1466 V08AB Iopromide  370mg/ml 
1467 V08AB Iodinaxolo 320mg iodio ml soluz iniet
1468 V08AB Iobitridolo 350mg/ml soluz iniet 
1469 V08AB Ioversolo 300mg/ml soluz iniet
1470 V08AB Ioversolo 320mg/ml soluz iniet
1471 V08AB Ioversolo 350mg/ml soluz iniet

1472 V08BA
Bario solfato 94,015g polv sosp rettale 400g kit polv+tubo 

deflus + sonda rett

1473 V08BA
Bario solfato 98,45g polv sosp os 250% p/v 340g bicch 

1474 V08CA Acido gadoterico 0,5mmoli/ml iv 
1475 V08CA Gadobutrolo 1mmoli/ml iv 
1476 V08CA Acido gadobenico iv f
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1477 V08CA Gadiodamide ev soluz iniet
1478 V08CA Acido gadoxetico 0,25mmoli/ml soluz iniet sir
1479 V08CA Gadoteridolo 279,3mg/ml soluz inf  

1480
V08CB Ferumoxsil 175mg/L sosp os e rettale 300ml flc

1481
V08DA Esafluoruro di zolfo 8mcg+ sir prer 5ml +adatt. mini spike

1482 A03BA Atropina solfato 0,5mg/ml im iv sc f 
1483 A03BA Atropina solfato 1mg/ml im iv sc f 
1484 A12AA Calcio cloruro 10% 1g iv 10ml f
1485 A12AA Calcio gluconato 10% iv 1g 10ml f
1486 B05AA Tetramido 6% IV 500ml sacca
1487 B05AA Poligelina 35g/L iv  500ml flc plastica
1488 B05BA Poliaminoacidi 10% 500ml flc

1489 B05BA

Poliaminoacidi: Alanina + Arginina + Acido aspartico + 

Acido glutamico +Glicil glutamina H2O + Gliceriltirosina 

+Istidina + Isoleucina + Leucina +Lisina Acetato + 

Metionina + Fenilalanina + Polina + Serina + Treonina + 

Triptofano + Valina iv 500ml flc

1490 B05BA Glucosio 5% iv 100ml flc
1491 B05BA Glucosio 5% iv 250ml flc
1492 B05BA Glucosio 5% iv 500ml flc
1493 B05BA Glucosio 5% iv  100ml sacca
1494 B05BA Glucosio 5% iv  250ml sacca
1495 B05BA Glucosio 5% iv  500ml sacca
1496 B05BA Glucosio 10% iv 250ml flc
1497 B05BA Glucosio 10% iv 500ml flc
1498 B05BA Glucosio 10% iv  100ml sacca
1499 B05BA Glucosio 10% iv  250ml sacca
1500 B05BA Glucosio 10% iv  500ml sacca
1501 B05BA Glucosio 20% iv 500ml flc
1502 B05BA Glucosio 33% iv 10ml f
1503 B05BA Glucosio 33% iv 500ml flc
1504 B05BA Glucosio 50% iv 500ml flc
1505 B05BA Amminoacidi selettivi 8% ev 500ml flc

1506 B05BA
Amminoacidi a catena ramificata 4% ev 500ml flc

1507 B05BA

Soluzione pronta per nutrizione parenterale a TRE 

scomparti compresi i piccoli volumi min600/2500max Kcal 

da utilizzare  in periferica  iv sacche

1508 B05BA

Soluzione pronta per nutrizione parenterale a TRE 

scomparti compresi i piccoli volumi min600/2500max Kcal 

da utilizzare  in  centrale iv sacche

1509 B05BA

Soluzione pronta per nutrizione parenterale a DUE 

scomparti compresi i piccoli volumi 600/2500max Kcal da 

utilizzare  in periferica  iv sacche

1510 B05BA

Soluzione pronta per nutrizione parenterale a DUE 

scomparti compresi i piccoli volumi 600/2500max Kcal da 

utilizzare in  centrale iv sacche
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1511 B05BB

Elettrolitica equilibrata pediatrica: Sodio acetato + 

Potassio cloruro + Magnesio cloruro + Glucosio 

monoidrato + Potassio fosfato dibasico iv 250ml flc

1512 B05BB
Elettrolitica bilanciata di mantenimento II glucosio iv 500ml 

flc
1513 B05BB Elettrolitica reidratante III iv 500ml flc
1514 B05BB Ringer acetato iv 500 ml flc
1515 B05BB Ringer lattato iv 500 ml flc
1516 B05BB Ringer lattato iv 500 ml sacca
1517 B05BB Ringer lattato iv 1000 ml sacca
1518 B05BB Sodio Bicarbonato 1,4% iv 500ml flc
1519 B05BB Sodio Bicarbonato 5% iv 500ml flc
1520 B05BB Sodio Bicarbonato 7,5% iv 500ml flc
1521 B05BC Mannitolo 18% iv 250ml flc
1522 B05BC Mannitolo 18% iv 500ml flc
1523 B05CX Glicina 1,5% 3000ml sacca
1524 B05CX Glicina 1,5% 5000ml sacca
1525 B05XA Potassio cloruro iv 2meq/ml 10ml f
1526 B05XA Potassio fosfato iv 2meq/ml 10ml f
1527 B05XA Sodio cloruro 0,9% iv 10ml flc
1528 B05XA Sodio cloruro 2meq/ml iv 10ml f
1529 B05XA Sodio cloruro 0,9% iv 100ml flc
1530 B05XA Sodio cloruro 0,9% iv 250ml flc
1531 B05XA Sodio cloruro 0,9% iv 500ml flc
1532 B05XA Sodio cloruro 0,9% iv 100ml sacca
1533 B05XA Sodio cloruro 0,9% iv 250ml sacca
1534 B05XA Sodio cloruro 0,9% iv 500ml sacca

1535
B05XA Sodio cloruro 0,9% iv 500ml flc con tappo a vite

1536 B05XA Sodio cloruro 0,9% iv 1000ml sacca

1537 B05XA
Sodio cloruro 0,9% iv 1000ml sacca doppio involucro 

sterile
1538 B05XA Sodio cloruro 0,9% iv 3000ml sacca

1539 B05XA
Sodio cloruro 0,9% iv 3000ml sacca doppio involucro 

sterile
1540 B05XA Sodio Bicarbonato 1meq/ml  10ml f
1541 C01CA Adrenalina 1mg im sc 1ml f
1542 N03AX Magnesio solfato 10% 1g 10ml f
1543 V07AB Acqua PPI  10ml soluz iniet f
1544 V07AB Acqua PPI  500ml soluz iniet flc
1545 V07AB Acqua PPI  5000ml soluz iniet irrigaz  sacca
1546 C04AX Papaverina 30mg 2ml f

1547 A03DB Scopolamina bromidrato im sco,25mg/1ml f


